

تحلیل سیاسی هفته

بقیه از صفحه اول

متعاقب این حمله، سازمان همکاری اسلامی و اتحادیه عرب نشستی اضطراری در دوحه تشکیل دادند. انتظار می‌رفت این اجلاس، به دلیل شرایط ویژه ناشی از گستاخی‌های کم‌سابقه رژیم صهیونیستی، جنایت آشکار و تهدید ثبات منطقه، نتیجه‌ای ملموس و قاطع دربرداشته باشد که اینگونه نشد و دست‌اندرکاران اجلاس، بیانیه‌ای بی‌خاصیت و بدون التزام عملی برای رژیم صهیونیستی منتشر کردند. سران شرکت‌کننده در این اجلاس، هرچند داغ صحبت کردند ولی در عمل، از این فرصت استفاده نشد. شرکت‌کنندگان در اظهاراتشان از ضرورت تشکیل یک ائتلاف برای مقابله با آتش‌افروزی‌های رژیم صهیونیستی سخن گفتند ولی در نهایت، هیچ گام عملی در این مسیر برداشته نشد و این اجلاس نیز به سرنوشت نشست‌های مشابه دچار گردید. اعمال تحریم‌های دیپلماتیک و اقتصادی علیه رژیم صهیونیستی، حداقل اقداماتی بود که می‌شد در این نشست تصویب گردد که نگردید. مسلم است در چنین شرایطی، نمی‌توان کم شدن شرارت‌های رژیم صهیونیستی را انتظار داشت.

اوج گیری حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی و آغاز عملیات اشغال غزه، دیگر موضوع مهم خبری هفته بود. ارتش صهیونیستی روز سه‌شنبه از مرحله جدید حمله به غزه با هدف اشغال کامل این منطقه خبر داد. رژیم صهیونیستی که در آستانه سومین سالگرد تهاجم وحشیانه، همچنان از دستیابی به اهدافش در این حمله ناکام مانده، اشغال کامل غزه را در دستور کار قرار داده است تا به زعم خود، به اهداف نهانش که از بین بردن جنبش حماس و آزادی اسرای اسرائیلی است، دست پیدا کند. صهیونیست‌ها، در این چارچوب، بر شدت وحشی‌گری افزوده‌اند و در همین دو روز گذشته، ده‌ها ساختمان و برج مسکونی را با خاک یکسان کرده و ده‌ها فلسطینی دیگر را به شهادت رسانند. مسلم است، دور جدید عملیات رژیم صهیونیستی، بدون چراج سبز و هماهنگی آمریکا نبوده است و از مجامع بین‌المللی نیز به جز هندسار و محکومیت نیز حرکتی مشاهده نمی‌شود، از این‌رو روزهای آینده، غزه شاهد جنایات گسترده‌تر خواهد بود.

جنگ اوکراین، این هفته تحول جدیدی را با نفوذ پهپادهای روسیه به فضای لهستان شاهد بود. هرچند مسکو، نفوذ پهپادها را حادثه‌ای عادی و بدون برنامه ذکر کرده است ولی برخی ناظران بر این باورند که روسیه درصدد فرستادن پیام به اروپاست که دست از حمایت‌ها از اوکراین بردارد. به نظر این دسته از ناظران، به هم خوردن مناسبات آمریکا و اروپا و اتخاذ مناسبات خاص دولت ترامپ با روسیه، شرایط را برای مسکو مهیا کرده است که تا فشار بر اروپا را افزایش دهد.

سختگوی دولت:

تبادل پیام‌های غیرمستقیم با آمریکا ادامه دارد

سختگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره وضعیت مذاکرات ایران و آمریکا، گفت: تبادل پیام‌های غیرمستقیم با آمریکا که از پیش هم در جریان بوده، ادامه دارد. قلمحه مهاجرانی در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران با اشاره به تأکید دولت بر لزوم توجه به سرمایه‌های اجتماعی و هنرمندان گفت: دولت در این جلسه بر تشکیل شورای عالی ایرانیان و فعالیت آن تأکید کرد که بیشتر متمرکز بر انجام اقدامات لازم برای بازگشت ایرانیان خارج از کشور است.

وی همچنین با اشاره به لزوم انجام اصلاحات ساختاری در ادارات ادامه داد: در جلسه رئیس سازمان اداری و استخدامی توضیحاتی در این زمینه ارائه کرد و تأکید رئیس‌جمهور نیز بر این بود که حفظ کرامت انسانی کارمندان رعایت شود و به آنان اطمینان خاطر داده شود که این اصلاحات هیچ‌گونه ضرری به آنان نخواهد کرد.

سختگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره وضعیت مذاکرات ایران و آمریکا، گفت: تبادل پیام‌های غیرمستقیم با آمریکا که از پیش هم در جریان بوده، ادامه دارد. مهاجرانی از تصویب اصلاح آیین‌نامه اجرایی ماده ۱۴ الحاقی قانون مبارزه با پولشویی به پیشنهاد وزارت اقتصاد خبر داد و گفت: تعیین تکلیف مصوبه کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی مبنی بر تغییر مرجع صدور مجوزهای حمل و نقل هوشمند با همان تاکسی‌های اینترنتی با اصلاحاتی به تصویب رسید.

سختگوی دولت تصریح کرد: دریافت مایه تفاوت خوراک پالایشگاه‌ها و شرکت‌های پتروشیمی از طریق گشایش تعهد پرداخت برات الکترونیکی و اعتبارات اسنادی مصوب شد.

جوابش

«رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان می‌گوید: بعد از توافق عراقچی با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، مواضع اروپا علیه ایران تندتر شده است. آلمان، با به رخ کشیدن اسنپبک، لزوم بازرسی از سایت‌های حساس ایران و ذخایر اورانیوم غنی‌شده با غای بالا را مطرح کرده است.

«دعوت مردمی در اروا برای تحریم شرکت‌های مرتبط با رژیم صهیونیستی در حال دریافت پاسخ مثبت گسترده در نقاط مختلف جهان است. کوکا‌کولا، به دلیل برخورداری از برند حامی اسرائیل در حال دست دادن جایگاه خود می‌باشد بطوری که سهم آن در بازارهای ترکیه، پاکستان، قرقیزستان، اردن و ازبکستان کاهش یافته است. بلومبرگ در گزارش خود یادآور شده این واقعه از تبعات جنایات اسرائیل در غزه است. «وزیر خارجه رژیم صهیونیستی، اتحادیه اروپا را به خاطر احتمال تحریم این رژیم تهدید کرد. گیدئون ساعر گفت: در حالی که اسرائیل درگیر یک جنگ موجودیتی است برای جلوگیری از تصویب تحریم‌ها اقدام خواهد کرد. وی افزود: اقدامات علیه اسرائیل بطور مناسب پاسخ داده خواهد شد و امیدواریم مجبور به انجام آن نشویم.

در مراسمی، با حضور دکتر مسعود پزشکیان از تمبر یادبود پنجاه سالگی اورژانس پیش بیمارستانی کشور رونمایی شد و از برگزیدگان اورژانس در هشت بخش مختلف از جمله آموزش، فنی، توسعه روابط عمومی تجلیل به عمل آمد. همچنین خانواده‌های معظم شهدای سلامت و خدمت نیز مورد تجلیل ویژه قرار گرفتند.

دکتر مسعود پزشکیان در مراسم پنجاهمین سالروز تأسیس اورژانس پیش بیمارستانی کشور ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، به‌ویژه شهدای نظام سلامت و اورژانس، گفت: خدمت بی‌منت و بی‌تعیض شما به انسان‌ها فارغ از رنگ، نژاد، قومیت، عقیده و جایگاه آنان، بسیار ارزشمند و قابل تحسین است. هنگام حضور در کنار بیمار یا حادثه‌دیده، از ایشان نمی‌پرسید کیست یا چه موقعیتی دارد، بلکه با نگاهی انسانی و تمام وجود در صدد تسکین درد و حل مشکل او برمی‌آید که آموزه‌های ارزشمند دینی ما نیز مبنای همین نگاه انسانی است.

رئیس جمهور افزود: شما عزیزان، خط مقدم نظام سلامت و کادر درمانی، در خدمت بی‌وقفه به مردم هستید. باید با رویکردی علمی

وزیر بهداشت: تحریم‌ها سالانه ۵۶۴ هزار قربانی می‌گیرد

وزیر بهداشت با اشاره به یکی از مقالات نشریه معتبر پزشکی «لنست» گفت:در این مقاله عنوان شده که در هر سال ۵۶۴ هزار مرگ به دلیل تحریم اتفاق می‌افتد.

محمدرضا ظفرقندی در مراسم اختتامیه هفدهمین المپیاد دانشجویان علوم پزشکی با اشاره به نسل‌های مختلف دانشگاه‌ها گفت: نسل سوم و چهارم دانشگاه به تأثیر دانشگاه و جامعه اشاره دارد. یک زمانی افرادی که معدل و نمره خوبی داشت، کلمه نخبه برای او استفاده می‌شد ولی مطابق با نسل‌های بالاتر دانشگاه‌ها باید تعریف کنیم که‌ه از یک فرد نخبه چه انتظاری می‌رود؟ یک فرد نخبه باید تعلق ملی داشته باشد و دغدغه رفع نیازهای کشور داشته باشد.

وزیر بهداشت با اشاره به مسئله صیانت از یاروری و جوانی جمعیت که یکی از مشکلات کشور است، ادامه داد: بسیاری از کشورهای توسعه‌یافته این مشکل را دارند. چرا که جمعیت نشانه توسعه و آینده کشور است. اگر جمعیت فوال و با نشاط باشد، کشور رشد می‌کند ولی اگر کمیت و کیفیت جمعیت افت کند، کشور

وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، سیاست‌های مداخله‌جویانه آمریکا در قبال ایران را محکوم کرد.
در اطلاعیه دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران در این باره آمده است:

«وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران بیانیه ملو از نقای، تزویر و وقاحت وزارت امور خارجه آمریکا به پنهان سالگرد ناآرامی‌های شهریور ۱۴۰۱ را به‌عنوان مصداق روشن مداخله‌جویی ستیزه‌جویانه و مجرمانه آمریکا در امور داخلی ایران دانسته و آن را محکوم می‌کند.

هیچ ایرانی عاقل و میهن‌دوستی ادعای دوستی و دلسوزی

گفت‌وگوی اروپایی‌ها با عراقچی درباره مسائل هسته‌ای

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و وزرای خارجه تروئیکای اروپایی در گفت‌وگویی تلفنی با وزیر امور خارجه ایران بدون اشاره به همکاری تهران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، خواستار بازرسی از سایت‌های حساس ایران شدند.
وزارت امور خارجه آلمان با انتشار اطلاعیه‌ای از گفت‌وگوی تلفنی وزرای خارجه آلمان، انگلیس و فرانسه و همچنین مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با «سید عباس عراقچی» وزیران امور خارجه ایران خبر داد.
در این اطلاعیه آمده است: وزرای امور خارجه سه کشور اروپایی و نماینده عالی اتحادیه اروپا، تماسی تلفنی با همتای ایرانی خود برای ادامه تلاش‌های دیپلماتیک برقرار کردند.
بنابر اعلام وزارت امور خارجه آلمان، آنها در اظهارات خود ادعا

وزیر ارتباطات: با افزایش نامتعارف قیمت تعرفه‌های اینترنتی مخالفم



وزیر ارتباطات هرگونه افزایش خودسرانه تعرفه‌های اینترنتی را مورد قبول ندانست و گفت: ما با هرگونه افزایش نامتعارف که به هزینه‌های مردم اضافه کند، مخالفم.

ستار هاشمی در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسشی درباره احتمال افزایش تعرفه‌های بسته‌های اینترنتی افزود: ما در وزارت ارتباطات بـا هر گونه افزایش نامتعارف که به هزینه‌های مردم اضافه کند، موافق نیستیم و آن را مورد قبول نمی‌دانیم.

وزیر ارتباطات گفت: موضوع تعرفه‌ها از مدت‌ها پیش مورد

خبر

تجلیل رئیس‌جمهور از برگزیدگان اورژانس و خانواده‌های شهدای سلامت



و کارشناسی، در کوتاه‌ترین زمان ممکن، بهترین و با کیفیت‌ترین خدمات را در تمامی نقاط کشور به مردم ارائه کنیم.
دکتر پزشکیان بر ضرورت نگاه ویژه به اقشار آسیب‌پذیر و کم‌درآمد جامعه که بیش از دیگران در معرض تهدید سلامت قرار دارند، تأکید کرد وگفت: ما موظفیم این اقشار را با توجه بیشتر و

وزیر بهداشت: تحریم‌ها سالانه ۵۶۴ هزار قربانی می‌گیرد



آینده‌ای نخواهد داشت.

وی به دانشجویان توصیه کرد که خطرات افرادی که در دنیا اثربخش بودند را بخوانیم که چه سختی‌هایی کشیدند تا بتوانند اثرگذار باشند و یک مشکل را حل کنند.

ظفرقندی با اشاره به مشکل آلودگی هوا گفت: در کشور ما

محکومیت سیاست‌های مداخله‌جویانه آمریکا در قبال ایران

رژیمی که سابقه طولانی در دخالت در امور ایران و ارتکاب جنایات گوناگون علیه ایرانیان دارد – از کودتای ننگین ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ گرفته تا همدستی با صدام ملعون در جنگ تحمیلی ۱۳۶۷–۱۳۵۹ و استفاده از سلاح‌های شیمیایی علیه فرزندان ایران، و از سرنگونی هواییمای مسافربری ایرانی در سال ۱۳۶۷ گرفته تا تحمیل تحریم‌های ظالمانه و همدستی با رژیم صهیونیستی در حمله به تأسیسات هسته‌ای و کشتار دانشمندان و پاسداران و زنان و کودکان ایرانی در جریان حمله جایتکارانه خردادماه گذشته- را باور نمی‌کند.

آمریکا به‌عنوان بزرگترین حامی رژیم اشغالگر و نسل‌کش

برنامه‌ریزی مناسب، در اولویت خدمات درمانی قرار دهیم، چرا که فقر، پیری و کم‌اطلاعی موجب می‌شود این افراد توان خود مراقبتی نداشت باشند و در معرض خطرات بیشتری قرار گیرند.

وی ضمن تمجید از تلاش‌های شبانه‌روزی پرسنل اورژانس و کادر درمان، گفت: شما از جمله بزرگ‌ترین و کارآمدترین نیروهای حوزه سلامت هستید که باید با تعمیق و گسترش فعالیت‌های خود، بخش بیشتری از مردم کشور را از خدمات درمانی بهره‌مند سازید. رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود ضمن قدردانی از درخشش کادر اورژانس در جنگ ۱۲ روزه گفت: مردم و مسئولان سراسر کشور با همبستگی بی‌نظیر، تمام نقشه‌های دشمن را نقش بر آب کردند و محاسبات آنان را برهم زدند. حتی افرادی که برخورد مناسبی با آنها نشده بود و یا به هر دلیلی گلايه‌مندی داشتند نیز با عشق و ایمان به دفاع از میهن برخاستند و اعلام کردند که ما اگر در داخل با هم اختلافی هم داشته باشیم اما هرگز تجاوز به خاک و تمامیت ارضی کشورمان را نخواهیم پذیرف و تمامیت ایران عزیز را با قدرت و عزت می‌خواهیم.

وزیر بهداشت: تحریم‌ها سالانه ۵۶۴ هزار قربانی می‌گیرد

آلودگی هوا سالانه ۵۰ هزار مرگ و میر به دنبال دارد. نخبگان باید به این مسائل بپردازند. ما مسئولیت اجتماعی داریم و اوج ارزش علم حل مسائل جامعه است. اگر توصیه به علم شده توسط بزرگان به دلیل این نوع علم است. فقط کسی که مسئولیت علمی را می‌فهمد و دغدغه دارد، می‌تواند مسائلی مثل آلودگی هوا را حل کند؛ فقط نخبه بودن مهم نیست.

وزیر بهداشت با اشاره مسئله تحریم گفت: در دنیا برخی عنوان می‌کنند که ما تحریم می‌کنیم که جنگ و کشتار نشود، چون تحریم خشونت کم‌تری دارد. وی با اشاره به نتایج یکی از تحقیقات جدید بین‌المللی گفت: یکی از معتبرترین شریات پزشکی لنست است. در یکی از مقالات جدید این نشریه حدود ۱۵۲ کشور تحت تحریم از ۱۹۷۱ تا ۲۰۲۱ بررسی شده است.

وزیر بهداشت توضیح داد: در این مقاله عنوان شده که در هر سال ۵۶۴ هزار مرگ به دلیل تحریم اتفاق می‌افتد و این آمار از مرگ و میر جنگ‌ها بالاتر است، چون در تحریم مشکلات غذا، دارو و … وجود دارد. باید بپذیریم که این علم نافع است.

محکومیت سیاست‌های مداخله‌جویانه آمریکا در قبال ایران

صهیونیستی که تنها در کمتر از دو سال اخیر بیش از ۶۵ هزار انسان بی‌گناه، عمدتا زنان و کودکان، را قتل عام کرده است و به‌عنوان حاکمیتی که نژادپرستی و تبعیض نژادی بخشی از فرهنگ و سیاست آن است، مطلقا صلاحیت اظهار نظر در مورد مفاهیم والای حقوق بشر ندارد.

مردم آگاه و بصیر ایران ادعاهای حقوق بشری سیاستمداران آمریکایی را در پرتوی عملکرد مزورانه و مجرمانه آنها در اقصی‌نقاط جهان به‌ویژه در منطقه غرب آسیا مورد داوری قرار می‌دهند، و هرگز جنایت‌های وحشیانه و مداخله‌ای فریقانونی و آدامه‌های حاکمه آمریکا علیه کشورمان را فراموش نمی‌کنند و نمی‌بخشایند.»



ازسوی ایران» روی میز است.او همچنین مدعی شده است: درحال حاضر، گام‌های برداشته‌شده توسط ایران کافی نبود است.

ایترنتی مخالفیم

کشورهای همسو نیازها را برطرف کنیم.
وی افزود: موضوعی که نمی‌شه گمنان کرد مکان‌یابی برای کسب و کارها و سکوهای اینترنتی ماست همه تلاش ما بر این است بتوانیم این موضوع را مدیریت کنیم و خدمات را با کیفیت مطلوب به مردم ارائه دهیم و از ظرفیت نخبان داخلی کشور نیز استفاده می‌کنیم.
وزیر ارتباطات درباره برنامه‌های این وزارتخانه برای پرتاب ماهواره در شش‌ماه دوم سال، گفت: پرتاب ماهواره ناهید ۲ گام به گام است و ارزیابی زیرسبستمی انجام شده که همه موقعیت‌های بوده است. ما چیزی که در دوره جدید دنبال می‌کنیم کاربردی کردن صنعت فضایی با نگاه به مخبرات و پوشش مناطق محروم است. هاشمی یادآور شد: ما در وزارت ارتباطات تکلیفی داریم که همه روستاهای بالای ۲۰ خانوار را با ارتباط و کیفیت مناسب به اینترنت متصل کنیم. در سنوات گذشته هم زحمات زیادی کشیده شده ولی از مجموع ده هزار روستایی که باقی مانده در این مدت نزدیک ۲ هزار روستا را با کیفیت مناسب پوشش دادیم. در ادامه به روستاهای صعب‌العبور می‌رسیم که پیچیدگی ارتباطاتش زیاد است و ما در تلاشیم بتوانیم از ظرفیت اینترنت ماهواره‌ای هم استفاده کنیم که هم هزینه‌ها را کاهش و هم کیفیت را ارتقا می‌دهد. ما در صنعت فضایی دنبال پاسخگویی به نیازهای واقعی کشور هستیم.

معاون اول قوه قضایه:

بهترین شیوه مدیریت، واگذاری اختیارات توأم با نظارت است

نداشتیم، چون رسای کل دادگستری استان‌ها در تصمیم‌گیری دخالت نداشتند. معاون اول قوه قضاییه گفت: بهترین شیوه مدیریت واگذاری اختیارات، توأم با نظارت است. امروز از رسای کل دادگستری‌ها می‌خواهیم مدیریت پرونده‌های راکد را به عهده بگیرند و با روش درست و منطقی نسبت به پالایش و ساماندهی وضعیت پرونده‌های بایگانی اقدام کنند. وی افزود: شورای مرکزی در کنار شما خواهد بود و امکانات لازم را به تناسب داشته‌ها در اختیار شما خواهند گذاشت.

خلیلی با تأکید بر اینکه راه‌کار جدید برای ساماندهی به عهده شما است اشاره کرد که در این راستا برای تأمین مالی از منابع استانی برای این منظور کمک گرفته شد.

معاون اول قوه قضاییه گفت: دادگستری استان‌ها تدابیر و برنامه‌های ابتکاری خود برای ساماندهی وضعیت پرونده‌های راکد را اعلام کنند و بازه زمانی مشخصی را برای انجام آن تعیین کنند. چنانچه این برنامه‌ها و سیاست‌ها ارسال شوند ما می‌توانیم نظرات مشورتی برای بهبود اقدامات ارائه کنیم.

لاریجانی:

در سفر به ریاض، گسترش همکاری‌های دفاعی ایران و عربستان بررسی شد



دبیر شورای عالی امنیت ملی از بررسی گسترش همکاری‌های دفاعی میان ایران و عربستان خبر داد و گفت: بنا شد این کارها در قالب گروه‌هایی دنبال شود.
«علی لاریجانی» دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران در پایان سفر خود به عربستان سعودی از نتایج مثبت رایزنی‌ها با مقامات این کشور خبر داد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران در سفر به عربستان با «محمد بن سلمان» ولی‌عهد و «خالد بن‌سلمان» وزیر دفاع این کشور دیدار و گفت‌وگو کرد.لاریجانی در گفت‌وگو با صدوسیما اعلام کرد که در این سفر، موضوعات مختلف از جمله همکاری‌های اقتصادی، دفاعی و منطقه‌ای مورد بحث قرار گرفته است.

دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به سطح پایین روابط اقتصادی بین ایران و عربستان، اظهار داشت که در این سفر موانع موجود در مسیر گسترش همکاری‌های اقتصادی بررسی شده و همچنین راهکارهایی برای ثبات منطقه بررسی شد. وی همچنین از بررسی همکاری‌های دفاعی میان ایران و عربستان خبر داد و گفت: «بنا شد این کارها در قالب گروه‌هایی دنبال شود که انشالله در آینده شکل سازمان یافته‌تری پیدا می‌کند».

دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران همچنین درباره تغییر راهبرد کشورهای عربی پس از حمله رژیم صهیونیستی به قطر گفت: «دوستان عربستانی از قبل هم دید نسبتاً روشنی نسبت به این تحولات داشتند و الان خیلی واضح‌تر شده است».
لاریجانی افزود: «کشورهای مختلف منطقه حس می‌کنند مسیری که ایران از قبل معتقد بود، مبنی بر اینکه یک عنصر ماجراجو در منطقه اجازه نمی‌دهد ثبات به وجود بیاید، حالا شکل عینی‌تری به خود گرفته است».

حکم اعدام بابک شهبازی جاسوس موساد اجرا شد

بابک شهبازی جاسوس موساد که همکاری اطلاعاتی، جاسوسی و امنیتی با رژیم صهیونیستی داشت و در تبادل اطلاعات با افراد وابسته به این رژیم بود پس از طی روال قانونی و تأیید حکم در این سال کشور، بهادر مجازات اویخته شد. محکوم‌علیه اواخر سال ۱۴۰۰ در یک گروه مجازی با اسماعیل فکری، که او هم در تاریخ ۲۶ خرداد ماه ۱۴۰۴ و با اتهام همکاری اطلاعاتی و جاسوسی به نفع رژیم صهیونیستی در حکم محاربه و افساد فی الارض اعدام شد، آشنا می‌شود. با توجه به حوزه کاری بابک شهبازی در طراحی و نصب دستگاه‌های خنک‌کننده صنعتی به ویژه در محل نگهداری سرورهای مکان‌های حساس و تخصص اسماعیل فکری در شبکه‌های رایانه‌ای، لذا اسماعیل فکری از شهبازی درخواست کار کرده و متهم اسماعیل فکری را در چند پروژه با خود همراه می‌کند. بابک شهبازی به صورت مستقل با چهار افسر موساد با نام‌های مستعار شموئیل (سامی)، بنیامین، مایکل و افسر فنی برای آموزش، ارتباط امن می‌گیرد و تخلیه اطلاعاتی می‌شود. بابک شهبازی در ارتباط‌هایی که به صورت هفتگی با عناصر سرویس داشته نسانتی دقیق پروژه‌ها، نوع فعالیت پروژه‌ها، تعداد نیروی انسانی فعال در هر پروژه، نحوه ورود و خروج از هر مجموعه، مشخصات رئیس و افراد کلیدی، مسائل فنی و نقاط ضعف و قوت پروژه‌ها را برای افسران مرتبط خود ارسال می‌کند. حسب اقراریر متهم در دوره همکاری با موساد، از وی درخواست شده تا بسته‌ای را که سرویس برای وی پنهان کرده بود را طبق دستورالعمل‌ها دریافت کند. بسته دریافتی محتوی پول و ابزار بوده است. متهم در زمان ارتباط با سرویس موساد، آموزش‌هایی نظیر دستورالعمل نحوه رازداری ارتباط، دستورالعمل زمان دستگیری، دستورالعمل از بین بردن مدارک در صورت خطر، دستورالعمل خروج از کشور در هنگام خطر، دستورالعمل علامت سلامتی، دستورالعمل داستان پوششی به منظور حضور در موقعیت‌های خاص، دستورالعمل تحویل بسته جاسازی شده و نکات حفاظتی را دیده بود. متهم پس از دستگیری دلیل اصلی ارتباط با سرویس جاسوسی موساد را دریافت پول و اقامت کشور خارجی مطرح کرد و در ازای همکاری خود با موساد بمالنی را به صورت رمز ارز دریافت کرده است.

پرونده محکوم علیه پس از دستگیری به اتهام همکاری با دول خارجی متخاصم علیه جمهوری اسلامی ایران، همکاری اطلاعاتی، جاسوسی و امنیتی به نفع رژیم صهیونیستی در جهت تأیید و تقویت و تحکیم رژیم صهیونیستی و تبادل اطلاعات با افراد وابسته به این رژیم به دادگاه ارسال شد.حکم صادره پس از تأیید در دیوان عالی کشور، اجرا شد.

آمریکا تحریم‌های جدید مرتبط با ایران اعمال کرد
وزارت خزانه‌داری آمریکا در بیانیه‌ای مدعی شد که یک شبکه مالی مرتبط با نیروهای مسلح ایران را هدف تحریم قرار داده است.
وزارت خزانه‌داری آمریکا در بیانیه‌ای مدعی شد که یک شبکه مالی مرتبط با نیروهای مسلح ایران را هدف تحریم قرار داده است. در این بیانیه ادعا شده است که این شبکه با حمایت از بخش دفاعی ایران، موجب «تهدید امنیت منطقه‌ای» شده و به همین دلیل در فهرست تحریم‌های واشنگتن قرار گرفته است.
وزارت خزانه‌داری آمریکا در ادامه بیانیه خود مدعی شده است که افراد و نهادهای تحریم‌شده در تسهیل فعالیت‌های مالی برای صنایع دفاعی ایران نقش داشته‌اند و بر این اساس دارایی‌های احتمالی آنها در آمریکا مسدود خواهد شد.
این اقدام در حالی صورت گرفته که ایران بارها تأکید کرده برنامه‌های دفاعی و همکاری‌های مالی مرتبط با آن کاملاً مشروع و در چارچوب قوانین بین‌المللی است. جمهوری اسلامی ایران معتقد است که تحریم‌های یکجانبه آمریکا هیچ مبنای حقوقی ندارد و صرفاً ابزاری برای فشار سیاسی و اقتصادی با هدف تضعیف توان بازدارندگی ایران است.

موقوفات ماهر خسار خانم معتمدوزیری، الگویی موفق از وقف کارآمد در کردستان



سندنج-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در شرایطی که بخشی از موقوفات کردستان به‌دلیل ضعف نظارت و انحراف متولیان با چالش‌های جدی مواجه‌اند، موقوفات مرحومه ماهرخسار خانم معتمدوزیری با اجرای طرح‌هایی اثرگذار، به الگویی موفق و مردمی از وقف در استان تبدیل شده‌اند. نوسازی کامل سرای سالمندان سندنج ازسوی این نهاد خیریه، تنها یکی از جلوه‌های این احیای فرهنگی است.

فرهنگ وقف در استان کردستان، سابقه‌ای دیرینه و جایگاهی ویژه دارد. ما در دهه‌های اخیر، بخشی از این سنت حسنه، به‌دلیل ورود افراد فاقد صلاحیت و عدم رعایت امانت‌داری، با حواشی قضایی و اجتماعی همراه شده است. در این فضای خاکستری، نام موقوفات ماهرخسار معتمدوزیری چون نقطه‌ای نورانی در ذهن مردم استان درخشش یافته است. این موقوفه که به همت بانوی خیر، زنده‌یاد ماهرخسار خانم معتمدوزیری بنیان نهاده شد، در چهار سال اخیر، با مدیریت دکترمعتمدوزیری و همراهی وکیل حقوقی وی، قادر گردید چشمتگیری در کیفیت و گستره خدمات انسانی و اجتماعی خود داشته است. نوسازی کامل سرای سالمندان سندنج ازسوی این موقوفه، یکی از شاخص‌ترین اقدامات آن در سال گذشته بوده است؛ اقدامی که بازتاب گسترده‌ای در بین مردم، رسانه‌ها و نهادهای اجتماعی داشت. قادر کریمی، وکیل متولی موقوفات در گفت‌وگو با خبرنگار ما گفت: بی‌بازدید دکترمعتمدوزیری از سرای سالمندان سندنج و مشاهده کمبودها، دستور اجرای فوری طرح نوسازی و تجهیز صادر شد. این طرح با کوتاه‌ترین زمان ممکن اجرایی شد و امروز، این مرکز مطابق با شاخص‌های جهانی آماده خدمت‌رسانی به سالمندان استان است. وی افزود: این پروژه شامل تعمیر کلی ساختمان، توسعه و تجهیز آشپزخانه، احداث سالن ورزشی ویژه سالمندان، جداسازی فضای بانوان و آقایان، ایجاد بخش VIP و تأمین پوشاک، غذا و دارو برای بیش از ۱۱۵ سالمند مقیم این سرا بوده است. کریمی با تأکید بر اینکه سلامت جسمی و روانی سالمندان یکی از اولویت‌های موقوفات بوده، افزود:با راه‌اندازی سالن ورزشی و فراهم‌سازی امکانات حرکتی مناسب، اکنون سالمندان بخشی از روز خود را به فعالیت‌های بدنی سبک اختصاص می‌دهند. ازسوی دیگر، جداسازی فضای بانوان نیز آراش بیشتری برای این گروه فراهم کرده است.»

وی افزود:حمایت از ۱۳۰۰ یتیم تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی،تأمین معیشت و درمان ۳۳۰۰ مددجوینوسازی و تجهیز مدارس در مناطق روستایی و حاشیه‌ای آژانسازی ۲۸۶ زندانی مالی و حمایت از خانوادههایشان بخش دیگری از خدمات این موقوفه است. کریمی خاطرنشان کرد: نیت اصلی واقفه، خدمت به مردم و احیای کرامت انسانی بود و ما با همراهی متولی محترم، تلاش می‌کنیم دایره خدمات را هم از نظر کمی و هم کیفی گسترش دهیم. در شرایطی که اعتماد عمومی به برخی موقوفات خدشه‌دار شده، موفقیت موقوفات معتمدوزیری در اجرای شفاف، گسترده و مردمی وقف، امید تازه‌ای در دل جامعه کردستان کاشته است. سرای سالمندان سندنج امروز، دیگر فقط یک مرکز نگهداری نیست؛ بلکه نمادی است از اینکه وقف، اگر در مسیر درست قرار گیرد، می‌تواند لیخند را به چهره فراموش‌شدگان زندگی بازگرداند.

تقدیر از مشارکت اهالی روستاهای سپهران و نجی در اجرای طرح‌های عمرانی بخش کلاترزان



سندنج – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در پی اجرای طرح‌های عمرانی و توسعه‌ای در بخش کلاترزان شهرستان سندنج، بخشدار این منطقه از مشارکت چشمگیر اهالی روستاهای سپهران و نجی در اجرای پروژه‌های زیرساختی از جمله بازگشایی معابر و طرح‌های هادی، قدردانی کرد.

براساس این گزارش، همکاری مردم با مسئولان محلی به‌ویژه در زمینه تخریب دالوطبانه بخشی از املاک برای بازگشایی مسیرها، نقش مهمی در تسریع فرآیند اجرای طرح‌های عمرانی ایفا کرده است. بخشدار کلاترزان در دیدار با اهالی روستای سپهران، با اشاره به روحیه ایثار و مشارکت اهالی گفت:همکاری اهالی با اجرای پروژه‌های زیرساختی، عامل اصلی پیشرفت و ارتقای شاخص‌های رفاهی در سطح روستاهاست. این همدلی، زمینه‌ساز توسعه پایدار و بهبود کیفیت زندگی روستایی شده است.

عباس ارشدی افزود: اجرای پروژه‌هایی نظیر جدول‌گذاری، سنگ‌فرش، آسفالت‌بانه معابر، تعریض مسیرها و راه‌اندازی شبکه جمع‌آوری فاضلاب، تنها با همکاری مستقیم مردم امکان‌پذیر بوده و نتایج ملموسی در بهبود وضعیت زیستی روستاها داشته است. بخشدار کلاترزان همچنین با تأکید بر نقش بی‌بدیل خیرین و معتمدین محلی در تسریع اجرای طرح‌ها، اظهار داشت: «تعدادی از خیرین با فداکاری مثال‌زدنی، بخش‌هایی از املاک خود را برای اجرای پروژه‌های عمومی واگذار کردند. این روحیه همبستگی، پشتوانه‌ای ارزشمند برای توسعه منطقه است.

وی ادامه داد: هیچ‌گونه کوتاهی در زمینه تخصیص و مصرف اعتبارات عمرانی پذیرفتنی نیست و تمامی فعالیت‌ها باید با دقت و سرعت انجام شود تا موجبات رفاه بیشتر مردم فراهم گردد.

ارشدی در پایان این دیدار، بخشدار کلاترزان با اشاره به تداوم اجرای پروژه‌های عمرانی در سایر روستاهای بخش، ابراز امیدواری کرد با حفظ روحیه مشارکت مردمی، شاهد رونق، شکوفایی و آینده‌ای روشن برای روستاهای این منطقه باشیم.

این گزارش، نمونه‌ای از نقش کلیدی مشارکت مردمی در فرآیند توسعه روستایی است که می‌تواند به عنوان الگویی موفق برای سایر مناطق کشور مورد توجه قرار گیرد.

سندنج-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: با حضور مسئولان ارشد استانی و سازمان صداوسیما، آیین تودیع و معارفه مدیرکل صداوسیمای مرکز کردستان در سندنج برگزار شد و طی آن، مجاهد بنی‌عامریان به‌عنوان مدیرکل جدید این مرکز معرفی و از خدمات علی‌مرادی، مدیرکل سابق، تقدیر شد.

در این مراسم بنی‌عامریان مدیرکل جدید صداوسیمای مرکز کردستان در سخنرانی خود با تأکید بر اهمیت حفظ هویت فرهنگی در برابر هجمه و صداوسیه‌ای سلطه، گفت:در جهانی که سلطه رسانه‌ای به دنبال یکسان‌سازی فرهنگ‌هاست، وظیفه ما حفظ هویت فرهنگی‌است. هدف از دیرباز توانسته پهلوانان و آزادگان بسیاری را به جهان معرفی کند و صداوسیما باید این مسیر را با قدرت ادامه دهد.

مدیرکل جدید صداوسیمای مرکز کردستان همچنین کردستان را مرکز دنیا برای خدمت‌رسانی توصیف کرد و اظهار داشت: وطن برای ما صرفا یک

سرپرست جدید میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کردستان معرفی شد

سندنج-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: با حکم سیدرضا صالحی‌امیری، وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی، پویا طالب‌نیا به عنوان سرپرست اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان کردستان منصوب شد.

مراسم معارفه سرپرست جدید این اداره کل، با حضور جواد واحدی، معاون امور مجلس، حقوقی و استان‌های وزارت میراث‌فرهنگی، روزه بردونی، مشاور وزیر و مدیرکل حوزه وزارتی، مدیرکل حراست وزارتخانه، جمعی از مسئولان استانداری کردستان، فعالان بخش خصوصی گردشگری، صنعتگران و اصحاب رسانه در سالن جلسات هتل جهانگردی سندنج برگزار شد.

در این مراسم، جواد واحدی با اشاره به ظرفیت‌های متعدد تاریخی، فرهنگی و طبیعی استان کردستان، گفت:

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خردادا: ۲۶۰۰ بازدید کنترل کیفیت از جایگاه‌های سوخت کردستان از ابتدای سال جاری



سندنج- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کردستان از اتمام بیش از ۲۶۰۰ مورد بازدید تخصصی از جایگاه‌های عرضه سوخت در سطح استان خبر داد و هدف این اقدام را نظارت کیفی، صیانت از حقوق شهروندی و اطمینان از توزیع مطلوب فرآورده‌های نفتی عنوان کرد. جهانبخش نوکانی در دیدار با فرماندار شهرستان سندنج با اعلام این خبر گفت: از ابتدای سال جاری تا کنون، ۲۶۱۰ مورد بازدید توسط کارشناسان کنترل کیفیت و مهندسی فرآورده‌ها از جایگاه‌های عرضه سوخت در نواحی ۹گانه استان انجام شده است.

وی افزود: این نظارت‌ها با هدف ارزیابی کیفیت فرآورده‌های نفتی توزیعی، افزایش رضایت‌مندی عمومی و بهبود عملکرد مجاری عرضه سوخت انجام می‌شود. نوکانی در این نشست ضمن معارفه احمد مبارکی به عنوان رئیس جدید ناحیه سندنج، با اشاره به فعالیت ۲۱ جایگاه عرضه فرآورده‌های نفتی و ۱۵ جایگاه CNG در سطح شهرستان، اظهار داشت:ظرفیت فعلی برای تأمین سوخت در این شهرستان مناسب ارزیابی می‌شود، اما با توجه به توسعه شهر و رشد جمعیت، ضرورت افزایش ظرفیت‌ها و ایجاد جایگاه‌های جدید وجود دارد.»

وی ادامه داد: در همین راستا، کمیته‌ای با هدف نیازسنجی و جانمایی اصولی مجاری



سرزمین نیست، بلکه ترکیبی از تاریخ، فرهنگ، هنر و تفکر است.

در ادامه، علی مرادی، مدیرکل پیشین مرکز کردستان، گزارشی از عملکرد دو سال و هشت‌ماهه خود ارائه داد.

مرادی به تعیین تکلیف وضعیت استخدامی ۱۱۳ نفر از کارکنان، توسعه زیرساخت‌ها و موفقیت در جشنواره‌های

رسانه‌ای داخلی و خارجی اشاره کرد و گفت: ۸۹ نفر از همکاران مرکز حکم استخدام دریافت کرده‌اند و مابقی نیز تا

مدیر کل جدید صداوسیمای مرکز کردستان معرفی شد

اخیر گفت:در جنگ رسانه‌ای دوازده‌روزه، صداوسیما توانست نقش مرجعیت خود را در اطلاع‌رسانی و هدایت افکار عمومی به خوبی ایفا کند.

حجت‌الاسلام‌عبدالرضا پورذهبی، همچنین بر لزوم توجه به تولیدات علمی، فرهنگی و استفاده از ظرفیت هنرمندان و مجریان توانمند استان تأکید کرد.

استاندار کردستان نیز در این مراسم گفت:«صداوسیمای مرکز کردستان باید به گفتمان فرهنگی و هنری بومی توجه بیشتری داشته باشد و با استفاده از ظرفیت هنرمندان محلی، زمینه بازگشت استعدادهایی که در سال‌های اخیر فاصله گرفته‌اند را فراهم کند.

آرش زره‌تن لهنوی، افزود: رسانه ملی می‌تواند با رویکردی فراگیر، نقش تعیین‌کننده‌ای در تقویت انسجام ملی، اعتماد عمومی و ارتقای فرهنگ ایفا کند.

در پایان این مراسم، از تلاش‌های علی مرادی و حجت رشیدی (سرپرست موقت مرکز در ماه‌های اخیر) تقدیر شد

و حکم انتصاب مجاهد بنی‌عامریان به عنوان مدیرکل جدید صداوسیمای مرکز کردستان به وی اعطا شد.

با حکم وزیر میراث‌فرهنگی

سرپرست جدید میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کردستان معرفی شد

پیش‌روی مدیریت جدید اداره کل میراث‌فرهنگی استان، تصریح کرد: انتظار می‌رود سرپرست جدید با تعامل نزدیک با استاندار، دستگاه‌های اجرایی و همراهی فعالان محلی، در مسیر حفاظت از میراث فرهنگی، توسعه صنعت گردشگری و ترویج صنایع‌دستی گام‌های مؤثری بردارد.»

وی همچنین احیای بناهای تاریخی، فرهنگ‌سازی عمومی، تسریع در روند ثبت جهانی آثار، به کارگیری شیوه‌های نوین مدیریتی، بهره‌گیری از ظرفیت‌های بخش خصوصی و تقویت دیپلماسی فرهنگی را از دیگر مأموریت‌های کلیدی مدیر جدید برشمرد.

در پایان این مراسم، با اهدای لوح، از زحمات منصور مهرزاد، مدیرکل پیشین میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان کردستان نیز تقدیر شد.

آگهی مزایده عمومی (نوبت دوم)

سازمان تأمین اجتماعی شعبه بیجار (استان کردستان) به استناد آئین نامه اجرائی ماده ۵۰ قانون تأمین اجتماعی در نظر دارد تعداد ۷ پلاک ثبتی تجاری (زمین) متعلق به شهرداری بیجار واقع در خیابان امیر نظام جنب مسجد ولیعصر(عج) شهر بیجار را با مشخصات مندرج در جدول ذیل مطابق با قیمت کارشناسی تعیین شده به عنوان قیمت پایه مزایده از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

پلاک ثبتی	نوع کاربری	آدرس	مساحت(مترمربع)	قیمت پایه مزایده (ریال)
۲۴۷۹ فرعی از ۱۹۱۸ اصلی بخش یک	تجاری (زمین)	خیابان امیر نظام جنب مسجد ولیع (عج)	۴۱/۷۶	۱۶/۷۰۴/۰۰۰/۰۰۰
۲۴۸۰ فرعی از ۱۹۱۸ اصلی بخش یک	تجاری (زمین)	خیابان امیر نظام جنب مسجد ولیع (عج)	۴۱/۶۲	۱۶/۶۴۸/۰۰۰/۰۰۰
۲۴۸۱ فرعی از ۱۹۱۸ اصلی بخش یک	تجاری (زمین)	خیابان امیر نظام جنب مسجد ولیع (عج)	۴۱/۴۸	۱۶/۵۹۲/۰۰۰/۰۰۰
۲۴۸۲ فرعی از ۱۹۱۸ اصلی بخش یک	تجاری (زمین)	خیابان امیر نظام جنب مسجد ولیع (عج)	۴۱/۵۶	۱۶/۶۲۴/۰۰۰/۰۰۰
۲۴۸۳ فرعی از ۱۹۱۸ اصلی بخش یک	تجاری (زمین)	خیابان امیر نظام جنب مسجد ولیع (عج)	۴۱/۶۸	۱۶/۶۷۲/۰۰۰/۰۰۰
۲۴۸۴ فرعی از ۱۹۱۸ اصلی بخش یک	تجاری (زمین)	خیابان امیر نظام جنب مسجد ولیع (عج)	۴۱/۶۸	۱۶/۶۷۲/۰۰۰/۰۰۰
۲۴۸۵ فرعی از ۱۹۱۸ اصلی بخش یک	تجاری (زمین)	خیابان امیر نظام جنب مسجد ولیع (عج)	۴۱/۷۵	۱۶/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰

- املاک بصورت زمین بوده ، در اجاره/رهن نمی باشند و به همین صورت واگذار می گردند.
- شرکت کنندگان در مزایده می توانند پاکت های مهمور شده پیشنهادات خود را تا پایان وقت اداری روز شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۲۶ به واحد اجرائیات شعبه بیبجار به نشانی خیابان اردلان تحویل و یا اینکه در روز برگزاری مزایده در جلسه مزایده شرکت نموده و شخصا "پیشنهاد قیمت خود را تا قبل از ساعت ۹ صبح همان روز ، به صورت مکتوب تحویل نمایند. بدیهی است به پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر رسیده و یا مخدوش باشند ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- پیشنهادات رسیده راس ساعت ۹ صبح روز یک شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۲۷ در محل واحد اجرائیات تأمین اجتماعی شعبه بیجار با حضور نماینده محترم دادسرا و یا دادگاه عمومی، باز و قرائت خواهد شد و مزایده راس ساعت ۱۲ خاتمه می یابد. حضور شرکت کنندگان در جلسه بازگشایی پاکت ها بلامانع می باشد.
- پرداخت بدهی های مربوط به قبوض آب، برق، تلفن و گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک، مصرف و مکالمه، بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری بر عهده برنده مزایده خواهد بود.
- برنده مزایده شخصی است که بالاترین قیمت را در بین قیمت های پیشنهادی که بالاتر از قیمت پایه کارشناسی باشد، ارائه دهد.
- بر اساس ضوابط و مفاد آئین نامه اجرائی ماده ۵۰ قانون تأمین اجتماعی، برنده مزایده مکلف است در روز برگزاری مزایده، نسبت به واریز ۱۰درصد از قیمت پیشنهادهای خود به صورت نقد به حساب سازمان و یا در قالب چک تضمین شده بانکی اقدام نماید و باقیمانده مبلغ را حداکثر ظرف مدت ۳ روز (۷۲ ساعت) به حساب سازمان واریز نماید. در صورتی که خریدار در روز مزایده نسبت به واریز ۱۰درصد اقدام نماید، لیکن ظرف مدت ۳ روز از پرداخت باقیمانده مبلغ خودداری کند، مبلغ ۱۰درصد سپرده نفر اول ضبط و چنانچه برنده دوم وجود داشته باشد، نفر دوم به عنوان برنده مزایده اعلام می گردد. برای نفرات بعدی نیز به همین طریق پرداخت ها وصول می گردد.
- شرکت بدهکار در مزایده، وفق مفاد آئین نامه اجرائی ماده ۵۰ قانون تأمین اجتماعی بلامانع می باشد.
- مباشرین فروش، کارمندان سازمان، ارزباب دادگستری، نمایندگان دادسرا، و یا نیروی انتظامی حق شرکت در مزایده را به صورت مستقیم یا غیر مستقیم ندارند.

*** تاریخ انتشار آگهی نوبت اول: سه شنبه ۱۴۰۴/۰۶/۱۱**

*** تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم: پنج شنبه ۱۴۰۴/۰۶/۲۷**

*** تاریخ انتشار آگهی نوبت سوم: شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۱۲**

*** تاریخ برگزاری مزایده: روز یک شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۲۷**

چالش «سد معبر»

بر میز مدیریت شهری سنندج

سنندج این روزها در نقطه‌ای حساس قرار گرفته است، با فرونشستن تب استیضاح شهردار که بیش از یک ماه فضای شورا و مدیریت شهری را تحت‌الشعاع قرار داده بود، اکنون زمان عبور از تنش‌ها و تمرکز بر مسائل ریشه‌ای شهر فرا رسیده است. رای شورای شهر به ابقای شهردار، نباید صرفا یک پیروزی سیاسی یا جناحی تلقی شود؛ بلکه باید آن را به مثابه فرصتی برای بازسازی اعتماد عمومی و تقویت همدلی در مسیر تصمیم‌گیری‌های خردمندانه دانست.

با پایان‌یافتن جنجال‌های سیاسی، چالش‌های واقعی شهر، از جمله معضل «سد معبر»، واثت بارهای میوه فروش»، بیش از پیش نمایان شده‌اند. این مسئله که در خیابان‌هایویاده روهای شلوغ و پرتردد سندج به چشم می خورد، تنها یک معضل ساده شهری نیست، بلکه معادله‌ای پیچیده با ابعاد اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی است که زندگی روزمره شهروندان را تحت تأثیر قرار داده است.

از یک سو، دستفروشان و وانت‌بارهای میوه‌فروش که در شرایط دشوار اقتصادی برای تأمین معیشت تلاش می‌کنند، با اشغال پیاده‌روها و خیابان‌ها و ایجاد ترافیک، نظم شهری را مختل کرده‌اند. حضور پررنگ این وانت‌بارها در معابر اصلی، نه‌تنها باعث انسداد مسیرها و کاهش فضای پارک خودروها شده، بلکه مشکلاتی نظیر آلودگی صوتی و آنباشت پسماند را نیز به همراه داشته است. ازسوی دیگر، شهروندان انتظار دارند در معابر عمومی، بدون مانع و با امنیت کامل تردد کنند.

با این میان نیاز اقتصادی دستفروشان و حق شهروندان به فضای عمومی، توازن برقرار کرد؟ تجربه نشان داده است که برخورد‌های قهری، بدون درنظرگرفتن ریشه‌های اجتماعی و اقتصادی این پدیده، نتیجه‌ای جز تعمیق بحران به دنبال نخواهد داشت.

هر راهکاری که بدون گفت‌وگو و جلب اعتماد عمومی ارائه شود، محکوم به شکست است. مشارکت فعال مردم، به‌ویژه گروه‌های آسیب‌پذیر، در فرآیند تصمیم‌گیری، کلید موفقیت در حل پایدار چنین معضلاتی است.هنگامی که شهروندان احساس کنند در حل مشکلات نقش دارند، زمینه برای اصلاحات واقعی فراهم خواهد شد.

اکنون که فضا از تنش‌های سیاسی فاصله گرفته، فرصتی مغتنم برای تدوین برنامه‌ای جامع در حوزه مدیریت شهری، به‌ویژه در حل معضل سد معبر و ساماندهی دستفروشان، فراهم آمده است. بی‌تردید، شورای ششم می‌تواند در ماه‌های پایانی فعالیت خود با اتخاذ رویکردی واقع‌بینانه و مشارکتی، مسیر اصلاح را هموار سازد.

یکی از راهکارهای عملی، ایجاد بازارچه‌های «کرامت» در نقاط مشخص و مناسب شهر است؛ فضاهایی که در آن‌ها دستفروشان و وانت‌بارها بتوانند در محیطی قانونی، ایمن و آبرومند به فعالیت بپردازند. این اقدام، ضمن ساماندهی مشاغل خیابانی، از فشار بر معابر عمومی و تارخ‌یابتی شهروندان نیز خواهد کاست. نباید از نظر دور داشت که موفقیت این طرح، مستلزم هماهنگی کامل میان شهرداری، شورای شهر، اصناف، نهادهای اجتماعی و نمایندگان دستفروشان است. تشکیل یک کارگروه مشترک با حضور همه ذی‌نفعان، به شناسایی دقیق نیازها، طراحی راهکارهای واقع‌بینانه و اجرای مؤثر آن‌ها کمک شایانی می‌کند. همچنین، ارتباط مستمر این کارگروه با مردم و رسانه‌ها، ضامن شفافیت و افزایش اعتماد عمومی خواهد بود. در نهایت، دستیابی به یک مدیریت شهری کارآمد و آینده‌نگر، نیازمند درک متقابل میان نهادهای حاکمیتی و مردم است. چالش‌های سندج، از جمله آلودگی، ترافیک و مسائل زیست‌محیطی، تنها با همراهی شهروندان، نهادهای مدنی و مدیران مسئول حل‌شدنی است. اکنون زمان آن فرا رسیده که از فرصت به‌دست‌آمده برای هم‌افزایی، گفت‌وگو و بازتعریف رابطه شهروند و شهر بهره‌برداری شود؛ فرصتی که اگر به‌درستی درک و مدیریت شود، می‌تواند سراغزاری برای فصل تازه‌ای از همدلی و پیشرفت در سندج باشد.

هرس مالی – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی در سنندج

پشت پرده گرانی‌های مکرر لبنیات



افزایش مکرر قیمت لبنیات به دلایل مختلف و نبود نظارت دستگاه‌های تنظیم گر موجب شده خرید اقلام لبنی در سبد معیشت خانوار کمتر و کمتر شود و با نلداوم این گرانی‌ها افشار متوسط و ضعیف مجبور می‌شوند این محصولات را به طور کلی از فهرست خرید خود خط بزنند.

لبنیات نه تنها از مهم‌ترین محصولات مغذی و پر مصرف در سبد خانوارها به شمار می‌رود، بلکه سرانه مصرف آن نیز ارتباط مستقیمی با فاه و سلامت کشورها دارد. اهمیت محصولات بنی در سلامت افراد و سودآوری صنایع لبنی سبب شده سالانه میلیاردها تن شیر در سراسر جهان تولید و به محصولات لبنی تبدیل شود؛ اما گرانی‌های چند باره این محصولات در کشور موجب شده دهک‌های پایین درآمدی قادر به مصرف آن نباشند، نقطه آغاز گرانی لبنیات، اعلام قیمت جدید شیر خام به عنوان ماده پایه تولید در ابتدای هر سال است و تا پایان سال شرکت‌های لبنی هم عوامل دیگر را بهانه می‌کنند و چرخه گرانی و کاهش مصرف این محصولات ادامه می‌یابد.

احسان ظفری، رئیس هیأت مدیره اتحادیه فرآورده‌های لبنی در گفت‌وگویی اظهار کرده بود در مصوبه اردیبهشتماه، قیمت هر کیلوگرم شیر خام ۲۳ هزار تومان تعیین شد و با احتساب هزینه حمل و... در کارخانه به ۲۵ تا ۲۶ هزار تومان می‌رسد. از آنجاکه قیمت نهایی محصولات به‌طور میانگین ۷۰ درصد متأثر از شیر خام است، مصوبه افزایش شیر خام مستقیما هزینه تولید محصولات لبنی را تا ۷۰ درصد افزایش قیمت مصوب بالا می‌برد.

در این میان هزینه‌های بسته‌بندی حدود

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با تاکید

بر اینکه وابستگی ۷۴ درصد از سبد انرژی کشور به گاز طبیعی گفت: با افزایش بازدهی نیروگاهی، توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر و افزایش بازده تجهیزات صنعتی می‌توان به‌تدریج وابستگی سبد انرژی کشور را کاهش داد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سعید توکلی اعلام کرد ۷۴ درصد سبد انرژی کشور به گاز طبیعی وابسته است؛ رقی که در هیچ کشوری مشابه ندارد. وی گفت: سهم گاز در آیین سوخت نیروگاه‌های ایران به ۸۰ تا ۸۳

تنها ۲۰ تا ۲۳ درصد است.

توکلی با تاکید بر اینکه این وابستگی بالا تهدیدهای خاص خود را دارد، افزود: در صورت بروز اختلال در تأمین گاز، بخش زیادی از مصرف‌کنندگان کشور دچار مشکل می‌شوند. به گفته وی، تنوع‌بخشی به سبد انرژی از طریق توسعه تجدیدپذیرها، استفاده از نیروگاه‌های اتمی، بهبود رانندمان نیروگاهی و بهره‌گیری از سوخت‌های جایگزین ضروری است.

وی چین را یکی از الگوهای موفق در

درصد می‌رسد، درحالی که میانگین جهانی تنها ۲۰ تا ۲۳ درصد است.

آگهی مناقصه شماره ۱۴۰۴/۳۰ (یک مرحله‌ای از طریق ارزیابی کیفی)

شرکت مخابرات ایران (سهامی عام) منطقه فارس

مودم ۸۲۴۵Q۲ متناسب با OLT‌های هواوی (دست‌پورت دویابلند) براساس مشخصات موجود در اسناد از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه تامین‌کنندگان داخلی واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به پرتال این منطقه به آدرس FA.TC.I.R مراجعه نمایند.

روابط عمومی مخابرات منطقه فارس

آگهی مزایده (نوبت دوم)

شرکت تعاونی مسکن نظام پرستاری قم (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۷۳۴۲ در نظر دارد یک قطعه زمین به آدرس: قم، میدان بسیج ، انتهای خیابان شیخ عباس قمی (ره) ، بلوار فردوسی مقابل مجتمع مسکونی برج آسمان با پلاک ثبتی ۱۱۰۹۳ / ۵۰۰ بخشی یک قم ، دارای یک برگ سند شش دانگ به مساحت ۸۶ / ۱۳۴ مترمربع را از طریق برگزاری مزایده به فروش برساند لذا داوطلبان می توانند جهت دریافت اسناد و شرکت در مزایده تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۶ به دفتر شرکت واقع در قم خیابان هفتم تیر بین کوچه ۴۷ و ۴۹ پلاک ۱۸۱ طبقه زیر زمین یا با تلفن همراه : ۰۹۱۲۷۵۴۴۳۴۰ تماس حاصل نمایند.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰

شرکت رسا سامان آریا (سهامی خاص) شماره ثبت: ۴۵۱۹۹۵ شناسه ملی: ۱۴۰۰۳۹۵۹۴۲۶

الف) زمان و محل برگزاری مجمع عمومی: از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده این شرکت که در ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۱۴ در محل تهران-میدان ونک-خیابان ملاصدرا-خیابان شیراز شمالی-کوچه حکیم اعظم-پلاک۱۹-ساختمان آتیه داده‌پرداز که با دستور جلسه ذیل تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند:

ب) دستور جلسه:
۱- استماع گزارش فعالیت هیأت‌مدیره در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰

- استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی در خصوص صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰
- تصویب صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰
- اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود

- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی‌البدل شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹ و نیز تعیین حق‌الزحمه آنها
- انتخاب روزنامه کنبرالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده می‌باشد.
هیأت مدیره شرکت رسا سامان آریا (سهامی خاص)

قیمت‌های بالاتر از معمول از دامداران خریداری می‌کنند و دامداران برای سود بیشتر، شیر خام را به کارخانه‌های تولید شیرخشک می‌فروشند

از مجموع اینها، فقط هزینه حقوق سالی یک‌بار افزایش می‌یابد و مابقی تابعی از شرایط بازار و وضعیت فعالیت و درآمد شرکت است. در کنار عوامل گفته شده احسان ظفری، رئیس هیأت مدیره اتحادیه فرآورده‌های لبنی پرده از عامل جدید گرانی دوباره لبنیات برداشته و می‌گوید شرکت‌های تولیدکننده شیرخشک بازار لبنیات را به هم ریخته‌اند.

وی با اشاره به افزایش قیمت شیر خام در هفته‌های اخیر، گفت: گرانی لبنیات به دلیل افزایش قیمت شیر خام همچنان ادامه دارد. ظفری در مورد دلیل افزایش قیمت شیر خام، گفت: شیر خام ماده اولیه تولید شیرخشک است. تولیدکنندگان شیرخشک، شیر خام را با قیمت‌های بالاتر از معمول از دامداران خریداری می‌کنند و دامداران برای سود بیشتر، شیر خام را به کارخانه‌های تولید شیرخشک می‌فروشند

نه تولیدکنندگان محصولات لبنی، به همین دلیل، شاهد افزایش قیمت شیر خام به ویژه در هفته‌های اخیر هستیم.

رئیس اتحادیه فرآورده‌های لبنی کشور با بیان اینکه هر روز شاهد افزایش قیمت لبنیات به دلیل گرانی دوباره لبنیات تمام شده‌ان هستیم، گفت: سیاست‌های اشتباه دولت که اجازه صادرات شیرخشک را داده موجب نوسان قیمت‌ها شده است. وی ادامه داد: عملا به ستمی می‌رویم که لبنیات از سفره مردم به طور کلی حذف خواهد شد و فقط به تولید شیرخشک و صادرات آن برمی‌گردیم.

رئیس اتحادیه فرآورده‌های لبنی کشور با اشاره به دلایل افزایش صادرات شیرخشک

قیمت‌های بالاتر از معمول از دامداران خریداری می‌کنند و دامداران برای سود بیشتر، شیر خام را به کارخانه‌های تولید شیرخشک می‌فروشند

از مجموع اینها، فقط هزینه حقوق سالی یک‌بار افزایش می‌یابد و مابقی تابعی از شرایط بازار و وضعیت فعالیت و درآمد شرکت است. در کنار عوامل گفته شده احسان ظفری، رئیس هیأت مدیره اتحادیه فرآورده‌های لبنی پرده از عامل جدید گرانی دوباره لبنیات برداشته و می‌گوید شرکت‌های تولیدکننده شیرخشک بازار لبنیات را به هم ریخته‌اند.

وی با اشاره به افزایش قیمت شیر خام در هفته‌های اخیر، گفت: گرانی لبنیات به دلیل افزایش قیمت شیر خام همچنان ادامه دارد. ظفری در مورد دلیل افزایش قیمت شیر خام، گفت: شیر خام ماده اولیه تولید شیرخشک است. تولیدکنندگان شیرخشک، شیر خام را با قیمت‌های بالاتر از معمول از دامداران خریداری می‌کنند و دامداران برای سود بیشتر، شیر خام را به کارخانه‌های تولید شیرخشک می‌فروشند

نه تولیدکنندگان محصولات لبنی، به همین دلیل، شاهد افزایش قیمت شیر خام به ویژه در هفته‌های اخیر هستیم.

رئیس اتحادیه فرآورده‌های لبنی کشور با بیان اینکه هر روز شاهد افزایش قیمت لبنیات به دلیل گرانی دوباره لبنیات تمام شده‌ان هستیم، گفت: سیاست‌های اشتباه دولت که اجازه صادرات شیرخشک را داده موجب نوسان قیمت‌ها شده است. وی ادامه داد: عملا به ستمی می‌رویم که لبنیات از سفره مردم به طور کلی حذف خواهد شد و فقط به تولید شیرخشک و صادرات آن برمی‌گردیم.

رئیس اتحادیه فرآورده‌های لبنی کشور با اشاره به دلایل افزایش صادرات شیرخشک

قیمت‌های بالاتر از معمول از دامداران خریداری می‌کنند و دامداران برای سود بیشتر، شیر خام را به کارخانه‌های تولید شیرخشک می‌فروشند

از مجموع اینها، فقط هزینه حقوق سالی یک‌بار افزایش می‌یابد و مابقی تابعی از شرایط بازار و وضعیت فعالیت و درآمد شرکت است. در کنار عوامل گفته شده احسان ظفری، رئیس هیأت مدیره اتحادیه فرآورده‌های لبنی پرده از عامل جدید گرانی دوباره لبنیات برداشته و می‌گوید شرکت‌های تولیدکننده شیرخشک بازار لبنیات را به هم ریخته‌اند.

وی با اشاره به افزایش قیمت شیر خام در هفته‌های اخیر، گفت: گرانی لبنیات به دلیل افزایش قیمت شیر خام همچنان ادامه دارد. ظفری در مورد دلیل افزایش قیمت شیر خام، گفت: شیر خام ماده اولیه تولید شیرخشک است. تولیدکنندگان شیرخشک، شیر خام را با قیمت‌های بالاتر از معمول از دامداران خریداری می‌کنند و دامداران برای سود بیشتر، شیر خام را به کارخانه‌های تولید شیرخشک می‌فروشند

نه تولیدکنندگان محصولات لبنی، به همین دلیل، شاهد افزایش قیمت شیر خام به ویژه در هفته‌های اخیر هستیم.

رئیس اتحادیه فرآورده‌های لبنی کشور با بیان اینکه هر روز شاهد افزایش قیمت لبنیات به دلیل گرانی دوباره لبنیات تمام شده‌ان هستیم، گفت: سیاست‌های اشتباه دولت که اجازه صادرات شیرخشک را داده موجب نوسان قیمت‌ها شده است. وی ادامه داد: عملا به ستمی می‌رویم که لبنیات از سفره مردم به طور کلی حذف خواهد شد و فقط به تولید شیرخشک و صادرات آن برمی‌گردیم.

رئیس اتحادیه فرآورده‌های لبنی کشور با اشاره به دلایل افزایش صادرات شیرخشک

قیمت‌های بالاتر از معمول از دامداران خریداری می‌کنند و دامداران برای سود بیشتر، شیر خام را به کارخانه‌های تولید شیرخشک می‌فروشند

از مجموع اینها، فقط هزینه حقوق سالی یک‌بار افزایش می‌یابد و مابقی تابعی از شرایط بازار و وضعیت فعالیت و درآمد شرکت است. در کنار عوامل گفته شده احسان ظفری، رئیس هیأت مدیره اتحادیه فرآورده‌های لبنی پرده از عامل جدید گرانی دوباره لبنیات برداشته و می‌گوید شرکت‌های تولیدکننده شیرخشک بازار لبنیات را به هم ریخته‌اند.

وی با اشاره به افزایش قیمت شیر خام در هفته‌های اخیر، گفت: گرانی لبنیات به دلیل افزایش قیمت شیر خام همچنان ادامه دارد. ظفری در مورد دلیل افزایش قیمت شیر خام، گفت: شیر خام ماده اولیه تولید شیرخشک است. تولیدکنندگان شیرخشک، شیر خام را با قیمت‌های بالاتر از معمول از دامداران خریداری می‌کنند و دامداران برای سود بیشتر، شیر خام را به کارخانه‌های تولید شیرخشک می‌فروشند

نه تولیدکنندگان محصولات لبنی، به همین دلیل، شاهد افزایش قیمت شیر خام به ویژه در هفته‌های اخیر هستیم.

رئیس اتحادیه فرآورده‌های لبنی کشور با بیان اینکه هر روز شاهد افزایش قیمت لبنیات به دلیل گرانی دوباره لبنیات تمام شده‌ان هستیم، گفت: سیاست‌های اشتباه دولت که اجازه صادرات شیرخشک را داده موجب نوسان قیمت‌ها شده است. وی ادامه داد: عملا به ستمی می‌رویم که لبنیات از سفره مردم به طور کلی حذف خواهد شد و فقط به تولید شیرخشک و صادرات آن برمی‌گردیم.

رئیس اتحادیه فرآورده‌های لبنی کشور با اشاره به دلایل افزایش صادرات شیرخشک

قیمت‌های بالاتر از معمول از دامداران خریداری می‌کنند و دامداران برای سود بیشتر، شیر خام را به کارخانه‌های تولید شیرخشک می‌فروشند

از مجموع اینها، فقط هزینه حقوق سالی یک‌بار افزایش می‌یابد و مابقی تابعی از شرایط بازار و وضعیت فعالیت و درآمد شرکت است. در کنار عوامل گفته شده احسان ظفری، رئیس هیأت مدیره اتحادیه فرآورده‌های لبنی پرده از عامل جدید گرانی دوباره لبنیات برداشته و می‌گوید شرکت‌های تولیدکننده شیرخشک بازار لبنیات را به هم ریخته‌اند.

وی با اشاره به افزایش قیمت شیر خام در هفته‌های اخیر، گفت: گرانی لبنیات به دلیل افزایش قیمت شیر خام همچنان ادامه دارد. ظفری در مورد دلیل افزایش قیمت شیر خام، گفت: شیر خام ماده اولیه تولید شیرخشک است. تولیدکنندگان شیرخشک، شیر خام را با قیمت‌های بالاتر از معمول از دامداران خریداری می‌کنند و دامداران برای سود بیشتر، شیر خام را به کارخانه‌های تولید شیرخشک می‌فروشند

نه تولیدکنندگان محصولات لبنی، به همین دلیل، شاهد افزایش قیمت شیر خام به ویژه در هفته‌های اخیر هستیم.

رئیس اتحادیه فرآورده‌های لبنی کشور با بیان اینکه هر روز شاهد افزایش قیمت لبنیات به دلیل گرانی دوباره لبنیات تمام شده‌ان هستیم، گفت: سیاست‌های اشتباه دولت که اجازه صادرات شیرخشک را داده موجب نوسان قیمت‌ها شده است. وی ادامه داد: عملا به ستمی می‌رویم که لبنیات از سفره مردم به طور کلی حذف خواهد شد و فقط به تولید شیرخشک و صادرات آن برمی‌گردیم.

رئیس اتحادیه فرآورده‌های لبنی کشور با اشاره به دلایل افزایش صادرات شیرخشک

قیمت‌های بالاتر از معمول از دامداران خریداری می‌کنند و دامداران برای سود بیشتر، شیر خام را به کارخانه‌های تولید شیرخشک می‌فروشند

از مجموع اینها، فقط هزینه حقوق سالی یک‌بار افزایش می‌یابد و مابقی تابعی از شرایط بازار و وضعیت فعالیت و درآمد شرکت است. در کنار عوامل گفته شده احسان ظفری، رئیس هیأت مدیره اتحادیه فرآورده‌های لبنی پرده از عامل جدید گرانی دوباره لبنیات برداشته و می‌گوید شرکت‌های تولیدکننده شیرخشک بازار لبنیات را به هم ریخته‌اند.

وی با اشاره به افزایش قیمت شیر خام در هفته‌های اخیر، گفت: گرانی لبنیات به دلیل افزایش قیمت شیر خام همچنان ادامه دارد. ظفری در مورد دلیل افزایش قیمت شیر خام، گفت: شیر خام ماده اولیه تولید شیرخشک است. تولیدکنندگان شیرخشک، شیر خام را با قیمت‌های بالاتر از معمول از دامداران خریداری می‌کنند و دامداران برای سود بیشتر، شیر خام را به کارخانه‌های تولید شیرخشک می‌فروشند

نه تولیدکنندگان محصولات لبنی، به همین دلیل، شاهد افزایش قیمت شیر خام به ویژه در هفته‌های اخیر هستیم.

رئیس اتحادیه فرآورده‌های لبنی کشور با بیان اینکه هر روز شاهد افزایش قیمت لبنیات به دلیل گرانی دوباره لبنیات تمام شده‌ان هستیم، گفت: سیاست‌های اشتباه دولت که اجازه صادرات شیرخشک را داده موجب نوسان قیمت‌ها شده است. وی ادامه داد: عملا به ستمی می‌رویم که لبنیات از سفره مردم به طور کلی حذف خواهد شد و فقط به تولید شیرخشک و صادرات آن برمی‌گردیم.

رئیس اتحادیه فرآورده‌های لبنی کشور با اشاره به دلایل افزایش صادرات شیرخشک

قیمت‌های بالاتر از معمول از دامداران خریداری می‌کنند و دامداران برای سود بیشتر، شیر خام را به کارخانه‌های تولید شیرخشک می‌فروشند

از مجموع اینها، فقط هزینه حقوق سالی یک‌بار افزایش می‌یابد و مابقی تابعی از شرایط بازار و وضعیت فعالیت و درآمد شرکت است. در کنار عوامل گفته شده احسان ظفری، رئیس هیأت مدیره اتحادیه فرآورده‌های لبنی پرده از عامل جدید گرانی دوباره لبنیات برداشته و می‌گوید شرکت‌های تولیدکننده شیرخشک بازار لبنیات را به هم ریخته‌اند.

وی با اشاره به افزایش قیمت شیر خام در هفته‌های اخیر، گفت: گرانی لبنیات به دلیل افزایش قیمت شیر خام همچنان ادامه دارد. ظفری در مورد دلیل افزایش قیمت شیر خام، گفت: شیر خام ماده اولیه تولید شیرخشک است. تولیدکنندگان شیرخشک، شیر خام را با قیمت‌های بالاتر از معمول از دامداران خریداری می‌کنند و دامداران برای سود بیشتر، شیر خام را به کارخانه‌های تولید شیرخشک می‌فروشند

نه تولیدکنندگان محصولات لبنی، به همین دلیل، شاهد افزایش قیمت شیر خام به ویژه در هفته‌های اخیر هستیم.

رئیس اتحادیه فرآورده‌های لبنی کشور با بیان اینکه هر روز شاهد افزایش قیمت لبنیات به دلیل گرانی دوباره لبنیات تمام شده‌ان هستیم، گفت: سیاست‌های اشتباه دولت که اجازه صادرات شیرخشک را داده موجب نوسان قیمت‌ها شده است. وی ادامه داد: عملا به ستمی می‌رویم که لبنیات از سفره مردم به طور کلی حذف خواهد شد و فقط به تولید شیرخشک و صادرات آن برمی‌گردیم.

اقتصاد

واردات یک خودرو به ازای

سرمایه‌گذاری ۳۰۰ هزار

دلاری در ایران

طبق اعلام سامانه جامع تجارت، از

این پس سرمایه‌گذاران خارجی می‌توانند براساس بند (ر) تبصره (۱) بودجه ۱۴۰۴ و به ازای هر ۳۰۰ هزار دلار سرمایه‌گذاری، یک دستگاه خودرو سواری نو تا سقف ۳۰ هزار دلار وارد کنند.

در راستای اجرای تصویبنامه شماره ۵۰۷۰۳/ت/۵۰۳۸۱۱-۶مخ موخ ۳ تیرماه ۱۴۰۴ هیأت وزیران، امکان ثبت‌سفارش خودرو سواری توسط سرمایه‌گذاران خارجی از محل بند (ر) تبصره (۱) ماده واحده قانون بودجه سال ۱۴۰۴ در سامانه جامع تجارت ایجاد شده است.

بنابراین گزارش آنچه موجب خسران مضاعف شده اینکه هم بازار لبنیات با گرانی‌های مکرر مواجه است و هم خانواده‌های دارای نوزاد برای تهیه شیرخشک به مشقت افتاده‌اند. یعنی اینکه دامداران برای سود بیشتر، شیر را به تولیدکنندگان شیرخشک می‌فروشند و این شرکت‌ها هم برای سودجویی و کسب درآمد ارزی شیرخشک را به خارج صادر می‌کنند، در نتیجه لبنیات گران می‌شود و شیرخشک هم به دست مردم نمی‌رسد و در این میان خبری هم از دستگاه‌های نظارتی نیست.

در کشوری که تورم بالا، خرید اقلام اساسی را برای عموم مردم سخت کرده است دستگاه‌های نظارتی باید با جدیت و قوت بیشتری بازار این کالاها را پایش کنند و مانع افزایش قیمت‌ها شوند. محصولات لبنی از جمله اقلام مهم معیشتی مردم است که هرگونه اختلال در روند تأمین آنها هم به گرانی‌ها دامن می‌زند و در نتیجه این گرانی سلامت احاد جامعه را هم در معرض خطر قرار خواهد داد.

تا ۸۰ درصد مصرف گاز صرف گرمایش می‌شود که با اجرای میحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان، عایق‌بندی مناسب و استفاده از تجهیزات هوشمند می‌توان مصرف را به میزان قابل‌توجهی کاهش داد.

مجازی: در صادرات محصولات کشاورزی هشتارداد و گفت: مصرف بالای گاز در گلخانه‌ها و مرغداری‌ها به‌دلیل قیمت پایین انرژی، بدون رعایت استانداردها صورت می‌گیرد و به اتلاف منابع محدود کشور منجر می‌شود.

تا ۵۰ درصد سوخت خود را از زغال‌سنگ تأمین می‌کنند و هم‌زمان کنترل‌های سختگیرانه زیست‌محیطی اعمال می‌کنند.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با اشاره به اینکه بیش از یک‌سوم گاز تولیدی کشور در صنایع و بخش مشابهی در نیروگاه‌ها مصرف می‌شود، تصریح کرد: کاهش وابستگی نیروگاه‌ها به گاز، افزایش بهره‌وری صنعتی و بهینه‌سازی مصرف خانگی می‌تواند به اصلاح سبد انرژی کمک کند.

وی افزود: در بخش خانگی حدود ۷۰ تا ۸۰ درصد مصرف گاز صرف گرمایش می‌شود که با اجرای میحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان، عایق‌بندی مناسب و استفاده از تجهیزات هوشمند می‌توان مصرف را به میزان قابل‌توجهی کاهش داد.

مجازی: در صادرات محصولات کشاورزی هشتارداد و گفت: مصرف بالای گاز در گلخانه‌ها و مرغداری‌ها به‌دلیل قیمت پایین انرژی، بدون رعایت استانداردها صورت می‌گیرد و به اتلاف منابع محدود کشور منجر می‌شود.

تا ۵۰ درصد مصرف گاز صرف گرمایش می‌شود که با اجرای میحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان، عایق‌بندی مناسب و استفاده از تجهیزات هوشمند می‌توان مصرف را به میزان قابل‌توجهی کاهش داد.

مجازی: در صادرات محصولات کشاورزی هشتارداد و گفت: مصرف بالای گاز در گلخانه‌ها و مرغداری‌ها به‌دلیل قیمت پایین انرژی، بدون رعایت استانداردها صورت می‌گیرد و به اتلاف منابع محدود کشور منجر می‌شود.

تا ۵۰ درصد مصرف گاز صرف گرمایش می‌شود که با اجرای میحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان، عایق‌بندی مناسب و استفاده از تجهیزات هوشمند می‌توان مصرف را به میزان قابل‌توجهی کاهش داد.

مجازی: در صادرات محصولات کشاورزی هشتارداد و گفت: مصرف بالای گاز در گلخانه‌ها و مرغداری‌ها به‌دلیل قیمت پایین انرژی، بدون رعایت استانداردها صورت می‌گیرد و به اتلاف منابع محدود کشور منجر می‌شود.

تا ۵۰ درصد مصرف گاز صرف گرمایش می‌شود که با اجرای میحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان، عایق‌بندی مناسب و استفاده از تجهیزات هوشمند می‌توان مصرف را به میزان قابل‌توجهی کاهش داد.

مجازی: در صادرات محصولات کشاورزی هشتارداد و گفت: مصرف بالای گاز در گلخانه‌ها و مرغداری‌ها به‌دلیل قیمت پایین انرژی، بدون رعایت استانداردها صورت می‌گیرد و به اتلاف منابع محدود کشور منجر می‌شود.

تا ۵۰ درصد مصرف گاز صرف گرمایش می‌شود که با اجرای میحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان، عایق‌بندی مناسب و استفاده از تجهیزات هوشمند می‌توان مصرف را به میزان قابل‌توجهی کاهش داد.

مجازی: در صادرات محصولات کشاورزی هشتارداد و گفت: مصرف بالای گاز در گلخانه‌ها و مرغداری‌ها به‌دلیل قیمت پایین انرژی، بدون رعایت استانداردها صورت می‌گیرد و به اتلاف منابع محدود کشور منجر می‌شود.

تا ۵۰ درصد مصرف گاز صرف گرمایش می‌شود که با اجرای میحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان، عایق‌بندی مناسب و استفاده از تجهیزات هوشمند می‌توان مصرف را به میزان قابل‌توجهی کاهش داد.

مجازی: در صادرات محصولات کشاورزی هشتارداد و گفت: مصرف بالای گاز در گلخانه‌ها و مرغداری‌ها به‌دلیل قیمت پایین انرژی، بدون رعایت استانداردها صورت می‌گیرد و به اتلاف منابع محدود کشور منجر می‌شود.

تا ۵۰ درصد مصرف گاز صرف گرمایش می‌شود که با اجرای میحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان، عایق‌بندی مناسب و استفاده از تجهیزات هوشمند می‌توان مصرف را به میزان قابل‌توجهی کاهش داد.

مجازی: در صادرات محصولات کشاورزی هشتارداد و گفت: مصرف بالای گاز در گلخانه‌ها و مرغداری‌ها به‌دلیل قیمت پایین انرژی، بدون رعایت استانداردها صورت می‌گیرد و به اتلاف منابع محدود کشور منجر می‌شود.

تا ۵۰ درصد مصرف گاز صرف گرمایش می‌شود که با اجرای میحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان، عایق‌بندی مناسب و استفاده از تجهیزات هوشمند می‌توان مصرف را به میزان قابل‌توجهی کاهش داد.

مجازی: در صادرات محصولات کشاورزی هشتارداد و گفت: مصرف بالای گاز در گلخانه‌ها و مرغداری‌ها به‌دلیل قیمت پایین انرژی، بدون رعایت استانداردها صورت می‌گیرد و به اتلاف منابع محدود کشور منجر می‌شود.

تا ۵۰ درصد مصرف گاز صرف گرمایش می‌شود که با اجرای میحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان، عایق‌بندی مناسب و استفاده از تجهیزات هوشمند می‌توان مصرف را به میزان قابل‌توجهی کاهش داد.

مجازی: در صادرات محصولات کشاورزی هشتارداد و گفت: مصرف بالای گاز در گلخانه‌ها و مرغداری‌ها به‌دلیل قیمت پایین انرژی، بدون رعایت استانداردها صورت می‌گیرد و به اتلاف منابع محدود کشور منجر می‌شود.

تا ۵۰ درصد مصرف گاز صرف گرمایش می‌شود که با اجرای میحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان، عایق‌بندی مناسب و استفاده از تجهیزات هوشمند می‌توان مصرف را به میزان قابل‌توجهی کاهش داد.

مجازی: در صادرات محصولات کشاورزی هشتارداد و گفت: مصرف بالای گاز در گلخانه‌ها و مرغداری‌ها به‌دلیل قیمت پایین انرژی، بدون رعایت استانداردها صورت می‌گیرد و به اتلاف منابع محدود کشور منجر می‌شود.

تا ۵۰ درصد مصرف گاز صرف گرمایش می‌شود که با اجرای میحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان، عایق‌بندی مناسب و استفاده از تجهیزات هوشمند می‌توان مصرف را به میزان قابل‌توجهی کاهش داد.

مجازی: در صادرات محصولات کشاورزی هشتارداد و گفت: مصرف بالای گاز در گلخانه‌ها و مرغداری‌ها به‌دلیل قیمت پایین انرژی، بدون رعایت استانداردها صورت می‌گیرد و به اتلاف منابع محدود کشور منجر می‌شود.

تا ۵۰ درصد مصرف گاز صرف گرمایش می‌شود که با اجرای میحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان، عایق‌بندی مناسب و استفاده از تجهیزات هوشمند می‌توان مصرف را به میزان قابل‌توجهی کاهش داد.

مجازی: در صادرات محصولات کشاورزی هشتارداد و گفت: مصرف بالای گاز در گلخانه‌ها و مرغداری‌ها به‌دلیل قیمت پایین انرژی، بدون رعایت استانداردها صورت می‌گیرد و به اتلاف منابع محدود کشور منجر می‌شود.

تا ۵۰ درصد مصرف گاز صرف گرمایش می‌شود که با اجرای میحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان، عایق‌بندی مناسب و استفاده از تجهیزات هوشمند می‌توان مصرف را به میزان قابل‌توجهی کاهش داد.

مجازی: در صادرات محصولات کشاورزی هشتارداد و گفت: مصرف بالای گاز در گلخانه‌ها و مرغداری‌ها به‌دلیل قیمت پایین انرژی، بدون رعایت استانداردها صورت می‌گیرد و به اتلاف منابع محدود کشور منجر می‌شود.

تا ۵۰ درصد مصرف گاز صرف گرمایش می‌شود که با اجرای میحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان، عایق‌بندی مناسب و استفاده از تجهیزات هوشمند می‌توان مصرف را به میزان قابل‌توجهی کاهش داد.

مجازی: در صادرات محصولات کشاورزی هشتارداد و گفت: مصرف بالای گاز در گلخانه‌ها و مرغداری‌ها به‌دلیل قیمت پایین انرژی، بدون رعایت استانداردها صورت می‌گیرد و به اتلاف منابع محدود کشور منجر می‌شود.

تا ۵۰ درصد مصرف گاز صرف گرمایش می‌شود که با اجرای میحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان، عایق‌بندی مناسب و استفاده از تجهیزات هوشمند می‌توان مصرف را به میزان قابل‌توجهی کاهش داد.

مجازی: در صادرات محصولات کشاورزی هشتارداد و گفت: مصرف بالای گاز در گلخانه‌ها و مرغداری‌ها به‌دلیل قیمت پایین انرژی، بدون رعایت استانداردها صورت می‌گیرد و به اتلاف منابع محدود کشور منجر می‌شود.

تا ۵۰ درصد مصرف گاز صرف گرمایش می‌شود که با اجرای میحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان، عایق‌بندی مناسب و استفاده از تجهیزات هوشمند می‌توان مصرف را به میزان قابل‌توجهی کاهش داد.

مجازی: در صادرات محصولات کشاورزی هشتارداد و گفت: مصرف بالای گاز در گلخانه‌ها و مرغداری‌ها به‌دلیل قیمت پایین انرژی، بدون رعایت استانداردها صورت می‌گیرد و به اتلاف منابع محدود کشور منجر می‌شود.

تا ۵۰ درصد مصرف گاز صرف گرمایش می‌شود که با اجرای میحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان، عایق‌بندی مناسب و استفاده از تجهیزات هوشمند می‌توان مصرف را به میزان قابل‌توجهی کاهش داد.

مجازی: در صادرات محصولات کشاورزی هشتارداد و گفت: مصرف بالای گاز در گلخانه‌ها و مرغداری‌ها به‌دلیل قیمت پایین انرژی، بدون رعایت استانداردها صورت می‌گیرد و به اتلاف منابع محدود کشور منجر می‌شود.

۷

پنجشنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۴ - شماره ۱۳۱۸۳ - سال چهل و هفتم

افزایش ۳۰۰ درصدی قیمت میوه از باغ تا فروشگاه



کاهش فاصله قیمتی کالا از تولید تا مصرف‌کننده خبر داد. وی از سازمان میادین شهرداری خواست غرفه‌هایی را در اختیار تولیدکنندگان قرار دهد تا بتوانند محصولات خود را با قیمت مناسب به فروش‌های تهران به قیمت ۲۰۰ هزار تومان به مصرف‌کنندگان عرضه کنند.

معاون وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به فاصله عمیق ۳۰۰ درصدی قیمت میوه از باغ تا فروشگاه گفت: قیمت میوه که به صورت عمده از باغدار کیلویی ۵۰ هزار تومان خریداری می‌شود در میوه فروشی‌های تهران به قیمت ۲۰۰ هزار تومان به مصرف‌کننده فروخته می‌شود.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، موضوع فاصله بسیار زیاد قیمت میوه و صیفی از باغ تا فروشگاه همواره مورد انتقاد بوده است و وزارت جهاد کشاورزی در هر دولتی راهکاری برای رفع این مشکل داده‌اند، گاهی اصفاف مقصر معرفی شدند، گاهی تعداد زیادی واسطه همچنین عواملی مانند عدم عرضه مستقیم، تورم، مشکلات حمل و نقل، راه بندان جاده‌ها و غیره دلایل گرانی دانسته شده است.

هر دلیلی باشد شرایط فعلی بازار نشان می‌دهد سیاست‌های تنظیم بازار موفق نبوده است؛ در صورتی که هر یک از این موارد یا برخی از آنها دلیل گرانی میوه باشد نشان از همان ناکارآمدی برنامه‌ریزی‌ها، نبود نظارت کافی و سیاست‌های تنظیم بازاری است.

بنابراین گزارش اکبر فتحی، معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی نیز این بار دلیل گرانی میوه را عدم عرضه مستقیم میوه دانسته و خواهان عرضه مستقیم این محصول شده است. وی با اشاره به افزایش ۳۰۰ درصدی قیمت میوه در تهران گفت: قیمت میوه که به صورت عمده از باغدار کیلویی ۵۰ هزار تومان خریداری می‌شود در میوه فروشی‌های تهران به قیمت ۲۰۰ هزار تومان به مصرف‌کننده فروخته می‌شود که این فاصله قیمتی زیاد است و باید با همکاری نهادهای مسئول این قیمت‌ها کنترل شود.

فتحی از آمادگی اتحادیه‌های تولیدی برای عرضه مستقیم محصولات کشاورزی به منظور مجموعه خود اقدام به عرضه مستقیم کند.

آگهی دعوت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده نوبت اول بدینوسیله از کلیه اعضای شرکت تعاونی کارکنان منابع طبیعی اردبیل دعوت به عمل می‌آید برآس ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۰ در محل سالن آمفی تئات

منیافت نور

حضرت مهدی علیه‌السلام فرمودند:

انا الَّذی املاها عدلا کما ملئت جورا

منم که زمین را از عدالت لبریز می‌کنم، چنان که از ستم آکنده است.

بحارالأنوار، ج ۵۲، ص ۲

۸

گزارش خبری

پشت پرده ترور «چارلی کرک» به دست موساد

چارلی کرک که از نوجوانی با کمک‌های مالی و حمایت‌های سیاسی شبکه‌های صهیونیستی به یکی از اثرگذارترین رهبران جوانان راست‌گرای آمریکا بدل شده بود، در سال‌های اخیر مسیر متفاوتی را برگزید؛ مسیری که به‌تدریج او را از دوستان دیرینه‌اش در تل آویو و متحدان قدرتمند رژیم اسرائیل دور کرد.

در ماه‌های اخیر، فضای سیاسی ایالات متحده با رویدادهایی آمیخته از ابهام، ترس و رویارویی‌های آشکار درونی روبه‌رو بوده است. قتل مشکوک «چارلی کرک»، چهره‌ای شناخته‌شده در میان محافظه‌کاران آمریکایی و یکی از نزدیک‌ترین متحدان جنبش ترامپیس، این بحران را به سطح تازماری رساند؛ رخدادی که نه‌تنها طرفداران او را در شوک فرو برد، بلکه پرسش‌های عمیقی درباره نقش بازیگران خارجی و نفوذ آنها در ساختار قدرت واشنگتن برانگیخت. کرک که از نوجوانی با کمک‌های مالی و حمایت‌های سیاسی شبکه‌های صهیونیستی به یکی از اثرگذارترین رهبران جوانان راست‌گرای آمریکا بدل شده بود، در سال‌های اخیر مسیر متفاوتی را برگزید؛ مسیری که به‌تدریج او را از دوستان دیرینه‌اش در تل آویو و متحدان قدرتمند رژیم اسرائیل دور می‌کرد.

آنچه بـر اهمیت این دگرگونی می‌افزاید، تغییر فضای عمومی در پایگاه جمهوری‌خواهان جوان است؛ جایی که همدلی با رژیم اسرائیل در میان نسل تازه محافظه‌کاران به‌پاین‌ترین سطح تاریخی رسیده است. کرک با مشاهده این تغییرات، در عین پایبندی به برخی مواضع سنتی، به‌تدریج به منتقدی صریح از نفوذ رژیم اسرائیل در سیاست داخلی آمریکا تبدیل شد. همین تغییر موضع، او را در برابر شبکه‌ای از فشارهای مالی، رسانه‌ای و شخصی قرار داد که ازسوی متحدان نخست‌وزیر رژیم اسرائیل اعمال می‌شد و ترس و انزجار او را برانگیخت.

ترور کرک، درست در نقطه‌ای که او مهمترین پرسش‌ها را درباره رژیم اسرائیل و نقش آن در کاخ سفید مطرح می‌کرد، تنها بر ابهامات و گمانه‌زنی‌ها افزود. موج واکنش‌ها و روایت‌های متناقض نشان می‌دهد که ماجرا فراتر از یک قتل سیاسی معمولی است. اکنون، در بچوبه این تحولات، پرسش اصلی آن است که آیا قتل کرک نقطه عطفی در مناسبات واشگتن و تل آویو خواهد بود یا صرفا به فصل دیگری از تاریخ پنهان فشارها و سکوت‌ها بدل می‌شود.

به گزارش ایرنا، سایت تحلیلی آمریکایی «گری‌زون» به گزارش‌های قلم «مکس بلومنثال» نوشت: یک فرد نزدیک به ترامپ و دوست دیرینه «چارلی کرک» گفته است که چگونه موضع رهبر محافظه‌کار ترور‌شده درباره نفوذ اسرائیل، واکنش تند متحدان نتانیاهو را برانگیخت و آنها را خشمگین و هراسان کرد. به گفته این منبع، پس از کشف آنچه ظاهرا یک عملیات تروریستی توسط اسرائیل بود، اضطراب در دولت ترامپ گسترش یافت.

بر پایه اظهارات دوست قدیمی این تحلیلگر کشته‌شده که به شرط ناشناس ماندن سخن می‌گفت، چارلی کرک اوایل امسال پیشنهاد بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، را برای کمک‌های مالی گسترده جدید به سازمان او (TPUSA) که بزرگ‌ترین انجمن جوانان محافظه‌کار آمریکا محسوب می‌شود، رد کرده بود. این منبع به گری‌زون گفت که این اینفلوئنسر طرفدار ترامپ باور داشت نتانیاهو می‌کوشد باز تزریق پول هفتک به این سازمان تلاش‌های تازه آغاز شده او برای افشاکری نفوذ سهمگین اسرائیل در واشنگتن را علنا زیر سوال ببرد.

به گفته ایـن منبع، در هفته‌های منتهی به ترور ۱۰ سپتامبر، کرک به حد نفرت از رهبر اسرائیل رسیده بود و او را «قلندر» می‌نامید. کرک از آنچه درون دولت ترامپ می‌دید به تفر افتاده بود؛ جایی که نتانیاهو می‌کوشید شخصا درباره انتصابات رئیس‌جمهوری تعیین‌تکلیف کند و از اهرم‌هایی چون «میرام آدلسون»، میلیاردر اسرائیلی، بهره می‌گرفت تا کاخ سفید را محکم زیر انگشتش خود نگه دارد.

به گفته دوست کرک که خود نیز به ترامپ و حلقه نزدیکانش دسترسی دارد، کرک در ژوئن گذشته به‌شدت به ترامپ هشدار داد که به خاطر رژیم اسرائیل ایران را بمباران نکند. او گفت: چارلی تنها کسی بود که چنین اقدامی را انجام داد که یاد آور شد او مصافحه می‌کرد با فریاد کشید و با خشم بحث را تمام کرد. این منبع معتقد است این واقعه باور کرک را تثبیت کرد که رئیس‌جمهوری ایالات متحده زیر نفوذ یک قدرت خارجی خبیث قرار گرفته است و کشور خود را به سوی رسته‌ای از دگرگیزی‌های فاجعه‌بار می‌برد.

ماه بعد، کرک هدف کارزاری پایدرا اما پنهانی از ارباب و خشم بی‌مهار ازسوی متحدان ثروتمند و قدرتمند نتانیاهو قرار گرفت، چهره‌هایی که او در یک مصاحبه از آنان با عنوان «رهبران» و «ذی‌نفعان» پهودی یاد کرد.

دبیر کل سازمان ملل: وضعیت کنونی افغانستان غیرقابل تحمل است

اُتونیو گوتِرش، دبیر کل سازمان ملل می‌گوید که ممانعت از مشارکت زنان در فعالیت‌های بشردوستانه در افغانستان «غیرقابل تحمل» و «احمقانه» است.
به گزارش خبرگزاری شفقنا افغانستان، گوتِرش که در نشست خبری در نیویورک صحبت می‌کرد، تأکید کرد که وضعیت کنونی در افغانستان «غیرقابل پذیرش» است. وی گفت تلاش می‌شود که به صورت مستقیم و از طریق بسیج جامعه جهانی به طالبان فهمانده شود که مشارکت زنان در فعالیت‌های بشردوستانه برای افغانستان و رساندن مؤثر کمک‌های بشردوستانه به زنان، حیاتی است.

طالبان پس از وقوع زمین‌لرزه مرگ‌بار در شرق افغانستان، بر مشارکت زنان در فعالیت‌های بشردوستانه محدودیت‌های شدید وضع کرده‌اند.این گروه همچنین مانع کارمندان زن به دفاتر سازمان ملل متحد شده‌اند و با وجود درخواست نمایندگی سازمان ملل متحد در افغانستان هنوز این محدودیت را بر نداشته است.

جمهوری اسلامی

پنجشنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۴ – ۲۵ ربیع الاول ۱۴۴۷ – ۱۸ سپتامبر ۲۰۲۵ – شماره ۱۳۱۸۳ – سال چهل و هفتم

اعتراض گسترده بین‌المللی به حملات زمینی رژیم صهیونیستی به غزه



ایـن اعتراض‌ها پس از آن صورت گرفت که ارتش رژیم صهیونیستی روز سه‌شنبه اعلام کرد مرحله جدیدی از عملیات موسوم به «ارابه‌های گدعون ۲» را آغاز کرده است. طبق بیانیه ارتش رژیم صهیونیستی، دو لشکر ۱۶۲ و ۹۸ در اطراف شهر غزه مشغول عملیات هستند و قرار است در روزهای آینده لشکر ۲۶ نیز به آن‌ها بپیوندد تا شهر غزه را به‌طور کامل در محاصره قرار دهند. پاپ لئو رهبر کاتولیک‌های جهان نیزاوضاع «غیرقابل قبول» فلسطینی‌ها در غزه را محکوم و با غیرنظامیان این منطقه ابراز همدردی کرد. پاپ در مراسم هفتگی در واتیکان گفت: با مردم غزه که به زندگی در شرایط ترس ادامه می‌دهند و در مقابل این شرایط غیرقابل قبول دوام می‌آورند، همدردی عمیق خود را ابراز می‌کنم؛ مردمی که بار دیگر مجبور به ترک سرزمین شان هستند.

در همین رابطه وزارت بهداشت غزه در

حمله زمینی رژیم صهیونیستی به شهر غزه که موج جدیدی از جنایت‌ها را به همراه دارد، محکومیت گسترده‌ای را در سطح جهان ایجاد کرده است. در این باره، هم‌زمان با آغاز عملیات زمینی ارتش رژیم صهیونیستی در شهر غزه، کشورهای عربی با صدور بیانیه‌هایی جداگانه، این اقدام را محکوم کرده و آن را نقض آشکار قوانین بین‌المللی و تهدیدی برای امنیت منطقه دانستند.

وزارت خارجه عربستان با صدور بیانیه‌ای واکنشی بی‌سابقه در پایگاه‌های راست‌گرایان مردمی رقم زد، جایی که اینک فقط ۲۴ درصد از جمهوری‌خواهان جوان بیش از فلسطینیان با اسرائیل همدلی می‌کنند، کرک شروع به تغییر کرد. گاهی در خط رژیم اسرائیل حرکت می‌کرد، مثلاً با ترویج اطلاعات نادرست درباره سر بریدن نوزادان به‌دست حماس در ۱۷ اکتبر و انکار قحطی تحمیل‌شده بر جمعیت غزه؛ اما هم‌زمان بلندبند این پرسش را طرح می‌کرد که آیا «جفری استین» مهره اطلاعاتی اسرائیل بوده؟ و آیا دولت اسرائیل اجازه داده حملات ۱۷ اکتبر را برای پیشبرد اهداف سیاسی بلندمدتش استفاده و روایت‌هایی را تکرار کند.

ژوئیه امسال، در نشست دانشجویی TPUSA، کرک تریبونی در اختیار پایگاه راست‌گرایان گذاشت تا خشم خود از تسلط سیاسی رژیم اسرائیل بر دولت ترامپ را تخلیه کنند. آنجا از «تاکر کارلسن» و «مگین کلی»، چهره‌های سابق فاکس‌نیوز، تا کم‌دین یهودی ضدصهیونیست «دیو اسمیت»، یورش خونین اسرائیل به غزه را نکوهش کردند، جفری اپستین را مهره اطلاعاتی اسرائیل خواندند.

پس از ایـن گرده‌م‌آبی، پیامک‌ها و تماس‌های خشمگینانه ازسوی متحدان ثروتمند نتانیاهو در آمریکا از جمله بسیاری از حامیان مالی TPUSA بر سر کرک آوار شد. به گفته دوست قدیمی‌اش، حامیان مالی صهیونیست با کمال بی‌احترامی با او برخورد کردند و عملاً دستور دادند که به مسیر سابق خود برگردد. دوستش به یاد آورد، به او می‌گفتند چه کارهایی را حق نداری بکنی، و این داشت دیوانه‌اش می‌کرد. رهبر جوانان محافظه‌کار نه‌فقط از خصمانه‌بودن این تماس‌ها منزع‌ج شد، بلکه از واکنش‌های احتمالی می‌ترسید.

روایت این دوست با گفته‌های چند تحلیلگر راست‌گرا که به کرک دسترسی داشتند همخوان است. کن‌دیس اوونز»، اینفلوئنسر محافظه‌کاری که پس از ۱۷ اکتبر آشکارا علیه اسرائیل موضع گرفت، پس از کشته‌شدن دوستش گفت: «فکر می‌کنم در نهایت چارلی داشت یک دگرگونی روحی را طی می‌کرد. مطمئنم خیلی چیزها را از سر می‌گزاند. فشار زیاد بود و برای من سخت است که ببینم همان‌هایی که به او فشار می‌آوردند حالا چه می‌گویند.»

کرک در ۱۰ سپتامبر با یک گلوله که ظاهرا ازسوی یک تک‌تیرانداز مستقر بر پشت با خانمانی از فاصله ۲۰ متری شلیک شده بود کشته شد. او بر صحنه، مقابل جمعیتی هزاران نفری در دانشگاه «یوتا ولی» در نخستین بخش از تور «بازگشت آمریکا» هدف قرار گرفت.

درحال حاضر هیچ مدرکی دال بر نقش رژیم اسرائیل در ترور کرک وجود ندارد. با این حال، این امر مانع از آن نشد که هزاران کاربر شبکه‌های اجتماعی گمانه‌زنی کنند که تغییر مواضع این عامل طرفدار ترامپ به‌نوعی در مرگش مؤثر بوده است. بیش از ۱۰۰ هزار کاربر شبکه ایکس (توییتر سابق)، پست ۱۱ سپتامبر مرتبط با این ترور را لایک کردند. در نهایت، کرک نوشته بود: «او دوست آنها بود. عملاً زندگی‌اش را وقف آنها کرد. و آنها جلوی خانواده‌اش او را کشتند. اسرائیل به خودش شلیک کرد.» بسیاری از مروجان این نظریه به پست توییتر «هرسون اسمیت»، چهره‌ای از شبکه «اینفوروز» طرفدار ترامپ استناد کرده‌اند که ۱۳ اوت نزدیک یک ماه پیش از ترور نوشته بود «فردی نزدیک به چارلی کرک به من گفته کرک فکر می‌کند اگر علیه اسرائیل موضع بگیرد، اسرائیل او را خواهد کشت.»

این گمانه‌زنی‌های آشفته در تل آویو موج آفرید و نتانیاهو را واداشت که در مصافحه با «نیوزمکس» ۱۱ سپتامبر آشکارا انکار کند که دولتش کرک را کشته است. آن حضور، فقط یکی از چند مصاحبه و بیانیه‌ای بود که نخست‌وزیر پس از کشته‌شدن کرک به او اختصاص داد تا میراث رهبر محافظه‌کار درگذشته را یک‌دست و کاملاً حامی اسرائیل قابیلندی کند. این یورش پرقدرد درحالی پیش رفت که نتانیاهو هم‌زمان در هفت جبهه جنگ به راه انداخته و سلسله‌ای از ترورها را در منطقه پیش می‌برد که تازه‌ترین آن به قلب قطر، متحد آمریکا رسید.

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم سمیه غلامی پور به وکالت از خانم تارا صالحی با در دست داشتن یکبرگ استشهادیه محلی که به تایید دفتر گواهی امضاء دفتر ۱۰۷ شهرستان پانه رسیده مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین پلاک ۱۹۵ فرعی از ۳۶- اصلی واقع در بخش ۷ بانه روستای قایی‌برد که سند مالکیت آن بنام موکل خانم تارا صالحی صادر و تسلیم گردیده است، بر اثر سهل‌انگاری مفقود گردیده است. لذا به استناد ماده ۱۲۰ آئین‌نامه قانون ثبت و اسلحه‌های بعدی آن مراتب در کی نویت آگهی می‌شود تا هرکس مدعی انقضای معامله یا وجود سند مالکیت یادشده نزد خود می‌باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی مراتب را کتبا به این اداره اعلام و در غیرانصورت برابر مقررات جاری المثنی سند مالکیت مذکور به نام متقاضی صادر خواهد شد.

کیوان محمودی

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان پانه

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجرى

نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی

تلفن ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰۰ پکدستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱ نامبر ۷۷۶۴۴۴۱۸

نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی **www.jepress.ir**

نشانی پست الکترونیکی **info@jepress.ir**

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

جهان و رسانه

آسوشیتدپرس: کارزار انتقام‌جویی ترامپ از مردم آمریکا آغاز شده است

یک رسانه آمریکایی گزارش داد تهدیدات دونالد ترامپ مبنی بر هدف قرار دادن چپ‌گرایان در پی ترور یک فعال سیاسی راستگرا به نگرانی‌ها درباره اینکه او مخالفان سیاسی خود را به بهانه خشم مردم از این ترور سرکوب و خاموش خواهد کرد، دامن زده است.

«دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا دستور داده برخی گروه‌ها در این کشور به عنوان تروریست‌های داخلی طبقه بندی شوند؛ در عین این که دستور به اجرای تحقیقات با موضوع ارتکاب فسا و لئو و معافیت‌های مالیاتی برای برخی سازمان‌های غیرانتفاعی ترقی‌خواه را بدون مسجل‌شدن هر گونه ارتباط آنها با ترور چند روز پیش «چارلی کرک» فعال راستگرا داده است.

کاخ سفید نام ۲۰ گروه شامل گروه «جدایی ناپذیر»، یک شبکه از فعالان ترقی‌خواه، و «بنیادهای جوامع باز»، تأسیس شده توسط جورج سوروس، سرمایه‌دار میلیاردر آمریکایی را به عنوان اهداف بالقوه این تحقیقات اعلام کرده است.

به گزارش ایسنا، آسوشیتدپرس نوشته است: «اگرچه مقام‌های دولت ترامپ اصرار دارند که هدف از این کارزار رئیس‌جمهور آمریکا، تمرکز بر جلوگیری از خشونت است اما از نظر منتقدان او، این یک کارزار انتقام‌جویی راه افتاده ازسوی ترامپ علیه دشمنان سیاسی‌اش بوده و باعث تضعیف حق آزادی بیان می‌شود. همچنین هرگونه اقدام در جهت تضعیف گروه‌های لیبرال می‌تواند چشم‌انداز سیاسی را پیش از انتخابات میان‌دوره‌ای سال آینده ایالات متحده تغییر دهد. انتخاباتی که حزب کنترل‌کننده مجالس کنگرو و مجلس‌های ایالتی در سراسر آمریکا را تعیین خواهد کرد.»

ترامپ روز سه‌شنبه در ابتدای شروع سفر رسمی خود به انگلیس به خبرنگاران گفت: «چپ‌گرایان رادیکال آسیب عظیمی به کشور وارد کرده‌اند. اما ما آن را تمیم می‌کنیم».

ترامپ سابقه مطرح کردن تهدیدهای مشابهی از این دست در گذشته بدون عملی کردن آنها را داشته است. اکنون قتل چارلی کرک، فعال سیاسی محافظه‌کار و از حامیان برجسته ترامپ و دوست بسیاری از مشاوران او به تحریک خشم عمومی منجر شده و این می‌تواند احتمال عملی شدن چنین تهدیداتی را قوت ببخشد. مقامهای قضایی آمریکا اعلام کرده‌اند به اعتقاد آنها مظنون ترور چارلی کرک به تنهایی عمل کرده است. با این وجود مقام‌های دولت ترامپ چند بار در اظهاراتی کلی بر لزوم آنچه اجرای مجازات‌ها و تحقیقات گسترده‌تر پیرامون قتل چارلی کرک خوانند تأکید کردند. «پم باندی»، دادستان کل ایالات متحده «افراطی‌های چپگرا» را از بابت این تیراندازی مقصر خوانده و گفته است: «آنها به خاطرش پاسخگو خواهند شد». «استفن میلر»، مشاور ارشد سیاسی کاخ سفید نیز گفت: «یک کارزار سازمان‌یافته که منجر به این ترور شد وجود داشته است.»

در این میان جی‌دی‌ونس معاون ترامپ نیز «دبیانه‌های چپ افراطی» را مقصر دانست. او گفت: «ما قرار است به سراغ اقدام علیه شبکه سازمان‌های مردم‌نهاد که خشونت را تحریک و تسهیل کرده و به آن دامن می‌زنند، برویم».

«لیزا گیلبرت»، رئیس یک گروه فعال مسئول در حوزه رصد اعمال دولت به نام گروه «شهروند عمومی» در ایـن باره گفت: «در پی خشونت سیاسی اخیر، فضای پرتنش‌ی ایجاد شده است و سازمان‌هایی که نگرانند در پی آن به ناحق هدف قرار گیرند، از آمادگی خود برای چنین شرایطی اطمینان حاصل می‌کنند.»

به نوشته این خبرگزاری آمریکایی، ترامپ انتقام‌جویی از دشمنان سیاسی را یکی از محورهای اقدامات‌بعد اش بازگشت به ریاست جمهوری قرار داده و دولت فدرال را برای تغییر شکل شرکت‌های حقوقی، دانشگاه‌ها و سایر نهادهای سنتی مستقل بسیج کرده است.

طبق این گزارش برخی سازمان‌های غیرانتفاعی چپگرا این انتظار را دارند که دولت ترامپ به روی اقدام علیه سرمایه‌گذاران برجسته حامی این سازمان‌ها همچون جورج سوروس، میلیاردر لیبرالی که سال‌ها هدف محافظه‌کاران بوده است، تمرکز کند.

ترامپ اخیرا گفت که سوروس باید موضوع تحقیقاتی به منظور بررسی ارتکاب فساد مالی قرار بگیرد اگرچه هیچ اتهام خاصی علیه او مطرح نکرده است. بنیادهای جامعه باز، متعلق به سوروس در بیانیه‌ای خشونت و ترور چارلی کرک را محکوم کرد و گفت: « ما اجازه نمی‌دهیم کسانی که با نفرت می‌خواهند خطرناک بین آمریکایی‌ها و حمله به متمم اول قانون اساسی استفاده شود».

«کریس مورفی» سناتور دموکرات اهل کنتیکت در رسانه‌های اجتماعی نوشت: «قتل چارلی کرک می‌توانست آمریکایی‌ها را برای مقابله با خشونت سیاسی متحد کند اما به نظر می‌رسد ترامپ و افراطی‌های ضد دموکراسی حامی او درحال آماده‌سازی کارزاری برای نابودی مخالفان هستند.»

آگهی مزایده نوبت اول

شهرداری منجیل در نظر دارد بازار هفتگی (یکشنبه‌بازار) شهر منجیل را با مشخصات ذیل بصورت اجاره به مدت یکسال واگذار نماید لذا در صورت تمایل به شرکت در مزایده قیمت پیشنهادی خود را در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) ثبت نمایند:

ردیف	مشخصات مورد اجاره	آدرس	قیمت پایه اجاره سالانه	سپرده شرکت در مزایده – ریال
۱	بازار هفتگی یکشنبه بازار شهر منجیل	خیابان شهید رجایی و مدرس و یوسف مرادی و بخشی از خیابان منتظرالمهدی	۳/۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۵۶/۰۰۰/۰۰۰

زمان انتشار مزایده در سامانه: از تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۶ ساعت ۱۰ صبح تا تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱۲ ساعت ۱۲ ظهر	
مهلت بازدید: از تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۶ تا تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱۲ ساعت ۱۰ صبح الی ۱۳ ظهر	
مهلت دریافت اسناد مزایده: تا تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱۲ ساعت ۱۳	
مهلت ارائه پیشنهاد قیمت: از تاریخ ۱۴۰۴/۶/۲۶ ساعت ۱۰ صبح تا تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱۲ ساعت ۱۳ ظهر	
زمان بازگشایی: تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱۳ ساعت ۱۱ صبح	
زمان اعلام برنده مزایده: تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱۳ ساعت ۱۳ ظهر	
شرایط مزایده:	
۱- مبلغ سپرده شرکت در مزایده باید نقداً به حساب شماره ۰۰۴۲۴۰۰۱۰۳۱۰۰۰۱ به نام شهرداری منجیل نزد بانک ملی واریز گردد.	
۲- مدت قرارداد اجاره یکسال شمسی می‌باشد.	
۳- برنده مزایده باید ظرف یک هفته کاری از تاریخ ابلاغ شهرداری نسبت به عقد قرارداد و ارائه ضمانتنامه بانکی حسن انجام تعهدات و واریز کل اجاره بها اقدام نماید. در غیر اینصورت سپرده شرکت در مزایده وی به نفع شهرداری منجیل ضبط و با نفرت دوم و سوم به ترتیب معامله خواهد شد.	
۴- شهرداری منجیل در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.	
۵- مبلغ تضمین حسن انجام تعهدات قرارداد معادل ۳ میلیارد ریال می‌باشد که در هنگام عقد قرارداد باید از طرف برنده مزایده تسلیم شهرداری گردد. ضمانتنامه فوق بعد از خاتمه قرارداد و انجام کلیه تعهدات مربوط به قرارداد، مسترد خواهد شد.	
۶- مبلغ اجاره سالانه پیشنهادی مشمول ۱۰٪ مالیات ارزش افزوده می‌باشد که برنده مزایده باید به همراه اجاره بها به حساب شماره ۰۰۱۰۵۴۴۹۴۰۹۰۰۱ شهرداری منجیل نزد بانک ملی واریز گردد.	
۸- پرداخت کلیه کسورات قانونی متعلق به قرارداد اعم از بیمه تأمین اجتماعی و مالیات بعهده برنده مزایده می‌باشد.	
۹- متقاضیان شرکت در مزیده می‌توانند جهت بازدید روزانه از ساعت ۸ صبح الی ۱۳ به آدرس ذکر شده مراجعه نمایند.	
۱۰- آدرس و شماره تلفن شهرداری منجیل: منجیل خیابان امام(ره) تلفن ۰۱۳۴۶۶۴۲۰۶۵	
۱۱- سایر شرایط مزایده در مدارک مزایده درج گردیده است.	

هادی رحیمی مقدم

شهردار منجیل